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ادامه از تیتر یک //
  این مسئول خاطرنشان کرد: تا مهر ماه 

سال جاری در بندرعباس سی کلاس 
درس به کلاس‌های درس این شهر 

اضافه می‌شود و تلاش داریم تا مهرماه 
سال آینده نیز پنج مدرسه با صد کلاس 
درس به مدارس استان اضافه شود که با 
این اقدام، انقلابی در تعداد  کلاس‌های 
درس شهر بندرعباس به وجود خواهد 
آمد.وی بیان کرد: استاندارد سرانه فضای 
آموزشی ۳۹/۸ مترمربع می‌باشد که در 
حال حاضر متوسط سرانه کشوری ۵/۵ 
مترمربع بوده و در شهر بندرعباس این 
سرانه زیر سه مترمربع است.باوقار اضافه 
کرد: اکنون در شهرهای بندرعباس، 
میناب و قشم با کمبود سرانه فضای 
آموزشی مواجه هستیم و در برخی 

شهرهای استان از میزان استاندارد، سرانه 
بالاتری داریم.در ادامه یعقوب دبیری‌نژاد 
مدیرمسئول روزنامه دریا در این دیدار 
گفت: در سال‌های اخیر فعالیت‌های 
نوسازی مدارس استان بسیار چشمگیر 
بوده و حرکت‌های خوبی برای ساخت 

مدرسه در استان انجام شده‌است.
در  نیز  ما  اظهارداشت:  دبیری‌نژاد 
کنار اداره‌کل نوسازی، توسعه و 
تجهیز مدارس استان هستیم تا این 
اداره‌کل بتواند به هدف اصلی خود که 
است  دانش‌آموزان  برای  مدرسه‌سازی 

دست پیدا نماید.

سرپرست اداره‌کل نوسازی مدارس هرمزگان در بازدید از روزنامه دریا خبر داد  

افتتاح 30 کلاس درس تا مهرماه  در بندرعباس 
 

تداوم بی سروسامانی بازار رهن و اجاره 

مستاجران در بندرعباس: به فریادمان برسید!
صفحه 2 را بخوانید
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 تلاش داریم تا مهرماه سال آینده نیز پنج مدرسه با صد کلاس درس به مدارس استان اضافه شود

سرپرست اداره‌کل نوسازی مدارس هرمزگان در بازدید از روزنامه دریا خبر داد  

افتتاح 30 کلاس درس تا مهرماه  در بندرعباس 
خبر اختصاصی // سرپرست اداره‌کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان گفت: 

روزنامه دریا برای استان هرمزگان یک برند محسوب می‌شود.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهدی باوقار زعیمی در بازدید از روزنامه دریا افزود: مرحوم ایوب 
دبیری‌نژاد یکی از فعالان عرصه خبر در استان هرمزگان بودند که نامشان جاویدان خواهد ماند.
باوقار زعیمی اظهارداشت: در گذشته کار کردن در رسانه بسیار سخت بود اما امروز فعالیت در 
این عرصه آسان‌تر شده است. وی بیان کرد: برای اینکه بتوان در این عرصه فعالیت کرد و موفق 
بود علاقه و عشق به این کار باید وجود داشته باشد. باوقار عنوان کرد: از ابتدای فعالیت نوسازی 
مدارس در استان هرمزگان، فعالیت‌های زیادی توسط مدیران این اداره کل در سطح استان انجام 
شده است و همه تلاش کرده‌اند که بتوانند به جامعه هدف که دانش‌آموزان هستند خدمت نمایند.

باوقار خاطرنشان کرد: در حال حاضر در استان هرمزگان ۲هزار کلاس درس تخریبی وجود 
دارد که سالانه ۱۰ درصد به این کلاس‌های تخریبی اضافه می‌شود به همین دلیل است که تاکنون 

کلاس‌هایی که ساخته می‌شد جوابگوی نیاز استان نبوده است چرا که هر چقدر کلاس ساخته شود 
باز به تعداد تخریبی‌ها اضافه می‌شود.

   وی ادامه‌داد: در حال حاضر افراد زیادی از جمله استاندار هرمزگان، مدیران صنایع و ... 
برای ساخت مدرسه در استان در تلاش هستند تا بتوانیم مشکل کمبود کلاس درس در استان را 
برطرف نماییم. باوقار عنوان کرد: استان هرمزگان به عنوان استان پایلوت در بحث ورود صنایع به 
مسئولیت‌های اجتماعی در زمینه مدرسه‌سازی ورود کرده است و تاکنون نیز نتایج خوبی در این 
مورد حاصل شده است.سرپرست اداره‌کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان اظهار کرد: 
 با پیگیری‌های صورت گرفته برای نخستین بار اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در 
زمینه ساخت مدرسه در استان ورود کرده است. همچنین جامعه لنج‌داران استان نیز ۷ مدرسه در 
استان خواهند ساخت و ما به دنبال شناسایی ظرفیت‌های جدید برای ورود به امر مدرسه‌سازی 

ادامه در همین صفحههستیم.

   

خبر اختصاصی// بیمه شدگان تحت پوشش 
سازمان تامین اجتماعی مبتلا به بیماری‌های خاص و 
صعب‌العلاج در سامانه معاونت درمان ثبت نام کنند.

 به گزارش خبرنگار دریا ، مدیر درمان تامین اجتماعی 
استان هرمزگان گفت: با توجه به تشکیل صندوق حمایت 
از بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج، سامانه معاونت 
درمان سازمان جهت تکمیل اطلاعات فردی بیماران 
خاص و صعب العلاج راه اندازی شد. دکتر غلامعباس 
 مومنی با اعلام این خبر اظهارداشت: لذا نیاز است 
 بیمه شدگانی که دچار بیماری های خاص و 
صعب العلاج هستند با ورود به این سامانه نسبت 
به بارگذاری مستندات لازم اقدام نمایند.مومنی 
خاطرنشان‌کرد: از بیمه شدگان تحت پوشش 
سازمان تامین اجتماعی مبتلا به بیماری‌های 
خاص و صعب‌العلاج تقاضا می‌شود با مراجعه به 
سامانه معاونت درمان سازمان تامین اجتماعی به 

آدرس darman.tamin.ir  و از طریق منوی 
درخواست بیمه شدگان، نسبت به تکمیل اطلاعات 
فردی و بارگذاری مستندات بیماری شامل تصویر 
کارت ملی، شماره تلفن همراه بیمار، گواهی پزشک، 
تصویر گزارشات پاتولوژی، رادیولوژی، آزمایشات 
تشخیص طبی یا سایر مستندات مرتبط با بیماری مانند 
خلاصه پرونده بستری اقدام نمایند.مدیر درمان تامین 
اجتماعی استان تاکید کرد: در صورتی که بارگذاری 
مستندات به هر دلیلی مقدور نباشد، بیماران می‌توانند 
برای تشکیل پرونده به معاونت خرید راهبردی و اسناد 
پزشکی مدیریت درمان استان به نشانی بندرعباس ، 
بلوار امام خمینی، خیابان میرزا کوچک خان، پشت 

مصلی مراجعه نمایند.

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان: 

بیمه‌شدگان دارای بیماری خاص 
در سامانه معاونت درمان ثبت‌نام کنند 

آگهی جذب نیروی انسانی مرحله دوم در شرکت پالایش نفت بندرعباس
شرکت پالایش نفت بندرعباس در نظر دارد با استعانت از خداوند متعال و در راستای مسئولیت های 
اجتماعی و با هدف کمک به ایجاد اشتغال پایدار و همچنین تامین نیروی انسانی مورد نیاز خود در 
واحدهای مختلف عملیاتی و ستادی، تعداد ۹۰۲ نفر از داوطلبان آقا و خانم بومی واجد شرایط در مقطع 
تحصیلی کارشناسی و کاردانی از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه فنی و تخصصی ، گزینش و طب 
صنعتی برای بار دوم در سال ۱۴۰۲ جذب نماید. داوطلبان عزیز می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/01 
لغایت۱۴۰۲/۰۶/20 جهت ثبت نام و کسب اطلاع از شرایط عمومی، اختصاصی، رشته و گرایش های 

مورد نیاز به وب سایت دانشگاه هرمزگان به آدرس www.hormozgan.ac.ir مراجعه فرمایند .

مدیریت توسعه منابع انسانی برنامه ریزی و تامین نیروی انسانی

گروه خبر // شرکت فولاد هرمزگان با اتکا به دانش فنی 
و تجربه در به‌کارگیری ماشین ریخته‌گری پیشرفته، 
انجام بهبودهای مستمر و استفاده از طرح‌های خلاقانه، 
در سال‌های اخیر پرچم ‌دار رشد تولید و رکوردشکنی 
در صنعت فولاد کشور بوده و در چهار ماه نخست 
امسال با تولید 508 هزار تن تختال، رشد 7 درصدی 

تولید را رقم زده است.
   به گزارش خبرنگار دریا ، شرایط صنعت فولاد 
در کشور ما هر سال سخت‌تر می‌شود؛ در تابستان،‌ 
محدودیت برق و در زمستان، محدودیت گاز اعمال 

می‌شود و فولادسازان باید با برنامه‌ریزی دقیق نسبت 
به جبران کاهش تولید ناشی از محدودیت‌های انرژی 
اقدام کنند.جبران عدم‌النفع تولید بستگی به توان 
مدیریتی و فنی حوزه بهره‌برداری و پشتیبانی فولادساز 
دارد. هرچه تیم مدیریت و کارشناسی قوی‌تر باشد، 
طبعاً نتیجه بهتری حاصل خواهد شد. نمونه عینی 
این موضوع را می‌توان در شرکت فولاد هرمزگان 
مشاهده کرد.در سال جاری، محدودیت زودتر از 
گذشته و از نیمه خردادماه بر شرکت اعمال شد که 
با تدابیر اندیشیده‌شده برنامه شات‌دان سالانه شرکت 

علی‌رغم گرمای طاقت‌فرسای استان هرمزگان در 
تابستان به‌صورت جهادگونه توسط کارکنان، به‌صورت 
شبانه‌روزی انجام شد. حاصل این تلاش‌ ها تولید 
قابل‌توجه تختال در چهارماهه نخست سال بود که به 
میزان 508 هزار تن ثبت شد و 33 هزار تن معادل 7 
درصد، بیش از سال گذشته است. این شرکت در مدت 

مشابه سال قبل 475 هزار تن تختال تولید کرده بود.

فولاد هرمزگان پیشرو در تحقق شعار سال؛

 تولید تختال در فولاد هرمزگان 7 درصد رشد یافت
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استان هرمزگان و شهر بندرعباس که به عنوان پایتخت 
تجارت و شاهرگ اقتصاد کشور شهرت دارد واز آن 
طرف در فقر و فلاکت و گرانی و بیکاری نیز صدرنشین 
 استان های کشور است که این شرایط بر حوزه 
رسانه ای استان نیز اثرگذار بوده است.در استان حتی 
چاپخانه برای چاپ نشریات مان نداریم و رسانه ها 
مجبورند نشریات شان را برای چاپ به سایر استان‌ها 
ارسال کنند که باعث افزایش هزینه ها و از طرفی کمبود 
زمان برای ارسال نشریه به چاپخانه و برگشت نشریه از 
چاپخانه به استان می شود و مشکلاتی را برای مان ایجاد 
کرده است و اگر در استان چاپخانه داشته باشیم، با فراغ 
بال آخرین خبرها را تا شب نیز می توانیم پوشش دهیم. 
این استان که در حوزه های مختلف با محرومیت مواجه 
است، در حوزه چاپخانه نشریات نیز این محرومیت را 
دارد و تاکنون اقدام مناسبی در این حوزه نشده است 
 تا چاپخانه دائمی در استان داشته باشیم.البته در حوزه 
رسانه های استان مشکلات دیگری هم وجود دارد. کمبود 
نیروی انسانی متخصص در حوزه خبرنویسی، گزارش و 
مقاله نویسی، صفحه آرایی، بازاریابی و... و از آن طرف 
عدم اهتمام متولیان مربوطه به آموزش نیرو باعث شده 
است که این مشکلات رسانه ها همچنان تداوم داشته 
 باشد. از ارشاد انتظار می رفت در این سال ها بطور مرتب 
دوره های خبرنویسی، گزارش نویسی،مقاله نویسی، 
صفحه آرایی، بازاریابی رسانه ها و... در سطوح مختلف 
برگزار کنند که متاسفانه در استان، این دغدغه در ادوار 
مختلف وجود نداشته است و ساماندهی خبرنگاران 
براساس توانمندی، تولیدات و... نیز صورت نگرفته 
است و هر کسی می تواند خود را خبرنگار بنامد و بداند، 
بدون آنکه اثری تولید کند و دغدغه خبرنگاری داشته 
باشد . موضوع دیگر در حوزه توزیع آگهی‌های دولتی 
که علی رغم اینکه هرمزگان استانی محروم و صدرنشین 
فقر فلاکت وبیکاری می باشد، اما از نظر وزارت ارشاد، 
این استان برخوردار است و در شمار استان های 
برخوردار در حوزه توزیع آگهی با نشریاتش برخورد 
می شود وبایستی شاخص های استان های برخوردار را 
داشته باشد. حدود سه ماه قبل که مسئولانی از وزارت 
 ارشاد به استان آمدند و در خصوص نحوه توزیع 
آگهی ها به روزنامه ها و هفته نامه ها توصیحاتی را 
دادند، در آن جلسه عنوان کردند بر اساس دستور 
مکتوب معاون اول رئیس جمهور، مقرر شده است 
 جهت حمایت از هفته نامه ها، تمام آگهی هایی که به 
 روزنامه ها داده می شود، یک کادر را به 
هفته نامه ها بایستی داده شود که متاسفانه برخی از 
سازمان ها از جمله شهرداری یکی از شهرهای شرق 
استان از پرداخت هزینه به هفته نامه برای یک کادر 
استنکاف ورزیده و می گوید من نمی خواهم آگهی ام 
در هفته نامه چاپ شود که این خواسته برخلاف دستور 
معاون اول رئیس جمهور است و انتظار می رود ارشاد 
در این حوزه  اقدام نماید که البته این موضوع به واحد 
توزیع آگهی ارشاد استان اطلاع داده شده است و نباید 
این رویه در استان عادی شود وبا متخلفان از طریق 
بازرسی و.... باید برخورد شود.در حال حاضر هزینه 
چاپ نشریه در استان بسیار بالاست و مدیران رسانه 
بجای توجه به تولید محتوای باکیفیت و اثرگذار، بخش 
زیادی از وقت شان به تامین هزینه های چاپ معطوف 
است و در پرداخت حقوق، هزینه های چاپ وکاغذ، 
هزینه های جاری و... با مشکل مواجهند و به همین 
دلیل به لحاظ کمیت تعداد نشریات در استان افزایش 
یافته است، اما به لحاظ کیفیت، نتوانسته ایم به آنچه 
که نیاز است، برسیم که اگر دغدغه های اقتصادی و 
چاپخانه و... نشریات کاهش یابد، می توان به افزایش 
کیفیت رسانه ها توجه بیشتری شود و انتظار می رود 
متولیان مربوطه در این حوزه اقدامات لازم را داشته 

باشند.
   علی زارعی

نبود چاپخانه
 در پایتخت اقتصادی کشور

سرمقاله

انتصاب سرپرست               
 اداره کل راه آهن هرمزگان

   گروه خبر // دکتر سید میعاد صالحی، معاون 
وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل راه آهن جمهوری 
اسامی ايران، طی حکمی آقای علیرضا نصیری 
برازنده را به عنوان سرپرست اداره کل راه آهن 

هرمزگان منصوب کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا، نصیری دانش‌آموخته 
کارشناسی ارشد رشته مهندسی ماشینهای ریلی می‌باشد 
و پیش از این معاون بهره‌برداری و ناوگان اداره کل 

راه‌آهن خراسان بوده است.
در متن حکم نصیری برازنده آمده است: 

  با توجه به سوابق جنابعالی به موجب این ابلاغ به 
 عنوان »سرپرست اداره کل راه آهن هرمزگان« منصوب 
می شوید.انتظار می‌رود با رعایت اصول تحول‌گرایی 
انقلابی، کارآمدی و فسادستیزی با جدیت در راستای 
تحقق اهداف و راهبردهای شرکت راه‌آهن جمهوری 
اسلامی ایران با رعایت قوانین و مقررات و با توجه به 
اسناد بالادستی، نسبت به انجام امور محوله در راه‌آهن 
هرمزگان اهتمام ورزید.توفیقات روزافزون جنابعالی را 
از خداوند متعال خواستارم.«  گفتنی است پیش از این 

آقای حمید گوگوچانی عهده دار این مسئولیت بود.

گزارش اختصاصی // مستاجر اول : صاحبخانه 
مدتی است که گفته باید خانه اش را تخلیه کنیم 
و تهدید کرده اگر تخلیه نکنیم، وسایل مان را 

بیرون می ریزد ویا با حکم تخلیه می آید. 
   هر جایی که در این محلات بندرعباس رفته ایم، 
خانه ای را با پولی که ما داریم، نتوانسته ایم پیدا کنیم. 
حداقل سه تا هشت برابر پول پیش این خانه ای که 
الان در آن زندگی می کنیم، باید پرداخت کنیم تا خانه 
 دیگر در همین محلات پیدا کنیم که نداریم. بیشتر 
خانه ها هم فرسوده هستند و از سقف و دیوارشان، 
حشره بیرون می آید و باز هم اینقدر گران است. کسی 
که کارگر است، از کجا می تواند اینقدر پول پیش و 
 اجاره پرداخت کند؟ دو فرزند مدرسه ای دارم که 
مانده ام با این وضعیت، پول ثبت نام ولباس و کیف 
 وکفش شان را از کجا بیاوریم؟ باید اجاره دهم یا 
بچه هایم را به مدرسه بفرستم؟ هیچکس به فکر ما 

نیست. این قشر فقط درد می کشد. 
مستاجر دوم: صاحبخانه پول پیش مان را خیلی بالا 
برد ومجبور شدیم بعد از گذشت از هفت خوان رستم 
و چندین ماه و با نذر کردن و... ، وام بگیریم و ودیعه 
را پرداخت کنیم. صاحبخانه اجاره را هم دوبرابر کرد. 
یک پسر شش ساله دارم که باید پیش دبستانی بفرستیم 
 و گفتند شهریه اش بیش از دوازده میلیون تومان 
می شود و قسط اول هم باید چهارتومان پرداخت کنیم 
و لیستی دادند که وسایل مورد نیاز برای پیش دبستانی 
تهیه کنیم. پسرم اگزما شدید دارد و پوست بدنش 
خارش می دهد و درمان در بندرعباس چاره ساز نبود 
و آدرس پزشکی را در شیراز داده اند که توان مالی 
نداریم ببریمش. الان باید اجاره و قسط وامی که برای 
ودیعه گرفتیم را هر ماه پرداخت کنیم. هرسال اجاره 
افزایش می یابد و نمی دانیم چه کار کنیم؟ اگر برویم 
روستا که دیگر همین کارگری که در بندرعباس دارم 
را ازدست خواهم داد و درآمدی نداریم. گاهی تصمیم 
به طلاق و جدایی بخاطر همین مشکلات اقتصادی را 
 می گیرم که بخاطر بچه ام، منصرف می شوم. واقعا
نمی دانم تا کی می توانم این شرایط را تحمل کنم؟ 
شاید هم آخرش مجبور به جدایی شویم. اجاره و 
هزینه های زندگی بالاست و با یک درآمد کارگری 

نمی شود زندگی راحتی را داشت. 
مستاجر سوم: صاحبخانه ودیعه مان را خیلی بالابرده 
و هر چه التماسش کردیم که کمتر کند، قبول نکرد. 
بنگاه های مختلف برای پیدا کردن خانه رفته ام. 
 خانه اجاره ای کم و آنهایی هم که هست، ودیعه و 
اجاره اش بسیار بالاست. هیچ نظارتی نیست. دولت 
اعلام کرده بود که امسال فقط 20 درصد اجاره ها 
افزایش یابد، اما این مصوبه اجرا نمی شود و مسئولان 

نظارتی هم ندارند. اگر نظارت وبرخورد بودکه وضعیت 
اینگونه نبود. چه کسی از درد مستاجران خبر دارد؟

مستاجر چهارم: بازار رهن و اجاره رها شده 
و هیچ نظارتی وجود ندارد. در بنگاه های 
 مشاوران املاک هر کسی هر قیمتی را به مستاجر 
 می گوید. در اپلیکیشن دیوار که اصلا نظارتی نیست و 
قیمت هایی گذاشته اند که فضایی است. مثلا ده 
 میلیون، بیست میلیون و بیشتر برای اجاره دیده 
می شود. مگر مستاجر چقدر درآمد دارد که اینقدر 
بتواند اجاره دهد؟ واقعا قیمت سازی هایی که در آنجا 
 می شود، فشار زیادی را بر مردم وارد کرده است. چرا 
دستگاه های نظارتی و دادستانی و دادگستری 

برخوردی نمی کنند؟ مردم گرفتارند ونه می توانند 
خانه بخرند ونه خانه اجاره کنند. شرایط بگونه ای 
است که باید به فکر خانه اشتراکی یا زندگی از 
کانکس، پشت بام، خور یا گور باشیم. مسئولان خود 
را در قبال مشکل مسکن مستاجران وافراد فاقد تمکن 
مالی، مسئول بدانند و اقدامی کنند. نه بر مشاوران 
املاک نظارتی وجود دارد و نه بر اپلیکیشن های 
مجازی و نه بر مالکان و... . تا کی باید مستاجران 

تاوان این ضعف نظارت ها را بدهند؟ 
مستاجر پنجم: اگر دولت سال 1400 ساخت 
مسکن در طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس 
را شروع کرده بود، تاحالا هزاران نفر خانه دار شده 

بودند و قیمت خانه و اجاره اینقدر بالا نمی رفت. 
دولت قبلی که به ساخت خانه اعتقادی نداشت 
و در این دولت واقعا مانده ایم چرا این طرح را 
 با تاخیر اجرایی کردند. ده سال وقتی در شهری 
خانه ای ساخته نشود، نتیجه‌اش این می شود که 
 خانه های فرسوده در محلات حاشیه ای هم گران و 
اجاره شان بالا می رود. مسئولان که اجاره نشین 
نیستند تا درد مستاجران را بدانند. بیشتر مشاوران 
املاک که مشکل مستاجران را درک نمی‌کنند وبخاطر 
دریافت کمیسیون بیشتر تلاش می کنند اجاره و پیش 
خانه را بالا ببرند. برخی مالکان هم که انصاف ندارند و 
هرچه التماس شان کنیم، فایده ندارد. الان نزدیک فصل 

 بازگشايي مدارس هستیم و هنوز خیلی از مستاجران 
نتوانسته اند خانه مناسبی را پیدا کنند.مستاجران 
نمی دانند دردشان را به کدام مسئول بگویند و آیا 
برای هیچ مسئولی اصلا مهم است که بر سر زندگی 
مستاجران چه می آید؟ آیا می دانند که برخی از همین 
مستاجران بخاطر عدم توانایی برای اجاره کردن خانه، 
به انتهای خط زندگی یا زندگی مشترک می رسد و 
فرزندان طلاق در جامعه افزایش می یابد که سبب 
افزایش آسیب های اجتماعی در جامعه می شود؟ 
چرا در بندرعباس خانه های اجاره ای ارزان برای 
قشر محروم ساخته نمی شود؟ اگر خیرین و نهادهای 
انقلابی و... چنین خانه هایی را احداث می کردند، 
محرومان هم می توانستند خانه مناسبی را اجاره کنند 
وزندگی برخی خانواده ها به اختلافات خانوادگی، 

طلاق و... نمی رسید. 
  مسئولان اقدام کنند

  متاسفانه وضعیت رهن و اجاره در بندرعباس شرایط 
مناسبی ندارد و هیچ نظارتی در این حوزه وجود ندارد. 
 مشاوران املاک که برخی شان نقش دلال را بازی 
می کنند و تلاش شان فقط برای افزایش قیمت ورهن 
واجاره است تا به سود و کمیسیون بیشتری دست 
یابند. افزایش 20درصدی اجاره بر اساس مصوبه 
دولت در این شهر توسط مشاوران املاک چندان 
رعایت نمی شود ودستگاه های نظارتی هم در این 
بخش سکوت کرده اند وتاکنون و بعد از گذشت 5ماه 
از سال ، حتی یک گزارش از برخورد با مشاوران 
املاکی که مصوبه افزایش 20درصدی اجاره را 
رعایت نکرده اند، توسط مسئولان منتشر نشده است.  
آن مستاجران شرایط مساعدی ندارند واز استانداری 
و دستگاه قضایی تقاضای رسیدگی و نظارت بر بازار 
رهن واجاره را دارند. شرایط زندگی برخی مستاجران 
بحرانی است و جنگ دعواهای زن وشوهرها بخاطر 
رهن واجاره و عدم توان پرداخت این هزینه ها و 
کمبود خانه مناسب برای رهن واجاره بر فرزندان نیز 
اثرگذار بوده است. برخی مشاوران املاک نیز بر آتش 
رهن واجاره می دمند و مستاجران را از یافتن خانه 
 با قیمت مناسب برای رهن واجاره و خرید ناامید 
می کنند و هیچ نظارتی در این بخش ها وجود ندارد. 
 بایستی بررسی شود که چه میزان از سکته ها و 
بیماری های جسمی و روحی با موضوع مسکن 
ارتباط دارد؟ ضرورت دارد برای رفع مشکلات 
مستاجران چاره اندیشی شود. از طرفی طرح نهضت 
ملی مسکن در بندرعباس که با تاخیر دوساله وارد 
فاز اجرا شد، الان بایستی 24 ساعته عملیات اجرایی 
به پیش برود تا اینکه این 15 هزار واحد سال آینده 
واگذار شود و مستاجران زیادی، صاحب خانه شوند 
و با افزایش تولید مسکن و کاهش قیمت و رهن 
واجاره، مشکلات بی خانه ها و مستاجران نیز کمتر 
شود که انتظار می رود به این بخش سرعت داده شود.

تداوم بی سروسامانی بازار رهن واجاره 

مستاجران در بندرعباس: به فریادمان برسید !

     افزایش 20درصدی اجاره بر اساس مصوبه دولت در این شهر توسط مشاوران املاک چندان رعایت نمی شود ودستگاه های 
نظارتی هم در این بخش سکوت کرده اند وتاکنون و بعد از گذشت 5ماه از سال ، حتی یک گزارش از برخورد با مشاوران املاکی 

که مصوبه افزایش 20درصدی اجاره را رعایت نکرده اند، توسط مسئولان منتشر نشده است.
    از طرفی طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس که با تاخیر دوساله وارد فاز اجرا شد، الان بایستی 24 ساعته عملیات اجرایی 
به پیش برود تا اینکه این 15 هزار واحد سال آینده واگذار شود و مستاجران زیادی، صاحب خانه شوند و با افزایش تولید 
مسکن و کاهش قیمت و رهن واجاره، مشکلات بی خانه ها و مستاجران نیز کمتر شود که انتظار می رود به این بخش سرعت 

داده شود. 
     واقعا قیمت سازی هایی که در آنجا می شود، فشار زیادی را بر مردم وارد کرده است. چرا دستگاه های نظارتی و دادستانی 
و دادگستری برخوردی نمی کنند؟ مردم گرفتارند ونه می توانند خانه بخرند ونه خانه اجاره کنند. شرایط بگونه ای است که باید 
به فکر خانه اشتراکی یا زندگی از کانکس، پشت بام، خور یا گور باشیم. مسئولان خود را در قبال مشکل مسکن مستاجران 
وافراد فاقد تمکن مالی، مسئول بدانند و اقدامی کنند. نه بر مشاوران املاک نظارتی وجود دارد و نه بر اپلیکیشن های مجازی 

و نه بر مالکان و... . تا کی باید مستاجران تاوان این ضعف نظارت ها را بدهند؟

چرا در بندرعباس خانه های اجاره ای ارزان برای قشر محروم ساخته نمی شود؟ 

►

►

►
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گروه خبر // مدیرکل تبلیغات اسامی هرمزگان با 
بیان اینکه عصر روز اربعین، برنامه پیاده روی 
 اربعین حسینی در قالب رزمایشی از مسیر امامزاده 
سید مظفر)ع( به سمت مسجد جامع برگزار می شود 
افزود: دراین پیاده روی چند ساعته مردم و موکب داران 
در طول مسیر از جاماندگان اربعین پذیرائی خواهند کرد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، حجت الاسلام حقانی در وبینار 
که با حضور امام محله های شهرستان بندرعباس و سایر 
امامان محله سراسر استان به صورت وبینار برگزار شد، هدف 
از برگزاری جلسه برنامه ریزی بیشتر به منظور برپائی پرشور 
اربعین سرور و سالارشهیدان عنوان کرد .وی ضمن قدردانی 
 از برنامه ریزی های مستمر و میدانی امامان محلات در 
حوزه های فرهنگی-تبلیغی بویژه ایام محرم و اربعین 
 اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب تاکید ویژه ای بر پرشورتر 
برگزار شدن محرم امسال داشتند و با مجاهدت ها و تلاشهای 
جدی روحانیون استان هرمزگان بحمدلله ایام محرم امسال 
پرشورتر از سنوات گذشته برگزار شد و نشان داد هم مردم 
ولایتمدار و هم روحانیون به بیانات و دغدغه های رهبر 
معظم انقلاب اهتمام ویژه نشان دادند.مدیرکل تبلیغات اسلامی 
هرمزگان در ادامه به موضوع اربعین اشاره کرد و اذعان داشت: 
فعالیتهای خوبی در ایام محرم امسال با مجاهدتهای مردم، 
هیئات مذهبی، مداحان و روحانیون شکل گرفت و نشان داد 

هرمزگان از لحاظ سبک، شیوه عزاداری و حضور مردمی 
نسبت به دیگر نقاط کشور موفق تر بود و انتظار می رود با 
برنامه ریزی منسجم تر کاری کرد که یک اتفاق جمعی خوبی 
در اربعین سرور و سالارشهیدان رقم بخورد.حجت الاسلام 
حقانی در ادامه به مراسم پیاده روی جاماندگان اربعین در 
بندرعباس اشاره کرد و یادآور شد: مسجد جامع ها نقطه 
ثقل شهر هستند و ضرورت دارد محور همه برنامه ها و در 
مناسبتهای مذهبی بویژه اربعین در مسجد جامع برگزار شود.

 وی تصریح کرد: طبق برنامه ریزی های ستاد مردمی که بحمدلله 
 شکل گرفته مقرر شده عصر روز اربعین، برنامه پیاده روی

 اربعین حسینی در قالب رزمایش: طریق حسین، به سوی 
حسین و به قصد زیارت حسین از مسیر امامزاده سید مظفر)ع( 
به سمت مسجد جامع این برنامه ادامه پیدا کند و مردم و هیئات 
مذهبی در این مسیر با موکب هائی که برپا خواهند کرد از 
 جاماندگان اربعین پذیرائی نمایند. وی عنوان داشت: باید از تمام 
ظرفیت ها برای خدمت رسانی بیشتر به زوار و جاماندگان 
اربعین و حضور خانواده ها در این مراسم معنوی بکار گرفته 
شود و اداره کل تبلیغات اسامی هرمزگان آمادگی دارد 
با محوریت نهضت اسام ناب محمدی؛ حرکتی عمیق تر، 
علمی‌تر و موثر‌تر را در دستور کار قرار داده و تلاش دارد 
تا با استفاده از ظرفیت‌های مردمی حرکت ارزنده‌ای را در 

پیش بگیرد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان خبر داد 

 اعلام مسیر پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی
 در بندرعباس

گروه خبر // پروژه تعویض پوشش 
۱۰ کیلومتر خط ۲۶ اینچ بندرعباس- 

رفسنجان با موفقیت به اتمام رسید.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس واحد 
خوردگی فلزات منطقه خلیج فارس گفت: با 
تلاش پرسنل واحد خوردگی ،حمایت های 
مدیرومعاون فنی منطقه و بازدیدهای مکرر 
مسئولین ذیربط منطقه در خصوص ارائه 

راهکارهای مناسب به منظور ارتقا سطح 
کیفی و کمی، پروژه تعویض پوشش ۱۰ 
کیلومتر خط ۲۶ اینچ بندر عباس / رفسنجان 
تحویل موقت شد. صحبت الله کاویانی بیان 
کرد : این پروژه با مدت اولیه پیمان ۳۶۵ روز 
در بهمن ماه سال گذشته وارد فاز اجرائی شد 
که تیمهای اجرایی پیمانکار و دستگاه نظارت 
کارفرما در کمترین زمان ممکن و با هماهنگی 

لازم و پس از تجهیز کارگاه و با برنامه ریزی 
مناسب ضمن تهیه اقلام مورد نیاز ، نسبت به 
شروع عملیات خاکبرداری و اجرای پوشش 
و انجام تستهای مورد نیاز و همزمان ترمیم 
نقاط خوردگی اقدامات لازم را انجام دادند.
وی با بیان اینکه در این پروژه تعداد ۱۳۵ 
نقطه از نرخ خوردگی بالایی برخوردار 
بوده است گفت:تعداد ۲۳ نقطه از۴۵ الی 
۶۳  درصد و تعداد ۱۱۳ نقطه از ۱۰ الی 
۴۱ درصد شناسایی و به روش کامپوزیت 
ترمیم شد.کاویانی با اشاره به اینکه با پیگیری 
مستمر دستگاه نظارت پیمان ، پروژه در 
مدت ۵ ماه تحویل موقت شدابراز داشت: 
 مدت اولیه پیمان ۱۳ ماه بود که در نوع خود 
 و با حجم بالای مالی پیمان کم سابقه

 می باشد که با استناد به گزارشهای روزانه 
) چک لیست( تعداد روزهای اجراء با در 
نظر گرفتن روزهای تعطیل ) ایام نوروز و 
تعطیلات رسمی ( ،تعداد روزهای اجرای 

پیمان ۱۱۰ روز بوده است .

رئیس واحد خوردگی فلزات منطقه خلیج فارس خبر داد  

تعویض پوشش ۱۰ کیلومتر خط ۲۶ اینچ 
بندرعباس - رفسنجان

خبر
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سال بیست و دوم شماره 4237  آرزو توکلی سرویس استان ها //  استاندار 
کرمان با تاکید بر آمادگی برای تامین 
تغذیه  و  اسکان  ونقل،  حمل  امکانات 
زوار اربعین گفت: دستگاه‌هایی که برای 
خدمت‌رسانی به موکب ها در ایام اربعین 
تعهد داده‌اند، به تعهدات خود عمل کنند. 
  به گزارش خبرنگار دریا ، محمد مهدی 
فداکار در نشست کمیته هماهنگی اربعین 
استان کرمان تصریح کرد: در بحث 
راهپیمایی اربعین حمل و نقل و اسکان 
و تغذیه بسیار مهم است که آمادگی های 
لازم باید انجام شود.وی ادامه داد: اردوگاه 
شهید کازرونی اهواز ظرفیت بسیار منحصر 

بفردی برای زائران دارد و آماده سازی 
شده است که خدمات خوبی را به زائران 
استان کرمان ارائه می دهد.استاندار کرمان 
بیان کرد: کمک صنایع قرار است به مواکب 
اربعینی انجام شود و اگر پای کار نیایند، 
برخورد می شود، هر چند کمک های 
خود را اغلب انجام می دهند.وی خاطر 
نشان کرد: سوخت برای خودرو های 
زائران و کاروان ها معضل است که باید 
تمهیداتی در رابطه با تامین سوخت توسط 
 مسئولان اندیشیده شود. فداکار افزود: بحث 
خدمات رسانی به زوار پاکستانی که به 
استان کرمان سفر می کنند به صورت ویژه 

دیده شود.وی گفت: سیستم‌نظارتی برای 
حمل و نقل ژنراتور در ایام اربعین حتما 
جدی باشد و هرگونه تغییر قیمت بلیط با 
هماهنگی ستاد اطلاع رسانی شود.استاندار 
کرمان تصریح کرد: با توجه به محدودیت ها 
امکان افزایش پرواز از کرمان برای اربعین 
وجود ندارد و فقط ۸۰۰ نفر برای اعزام 

هوایی از کرمان ثبت‌نام کرده اند.
*  اختصاص ۱۰۰ دستگاه برای جابجایی 

زائران اربعین کرمان
  معاون عمرانی استانداری کرمان گفت: 
برای تامین دسترسی مردم کرمان به مرز 
در اربعین امسال ۵۰ دستگاه اتوبوس با 

همکاری صنایع استان تامین می شود و ۵۰ 
دستگاه نیز در سطح ملی اختصاص داده 
می شود که هزینه آنها توسط شرکت های 
صنعتی پرداخت می شود.سید مصطفی 
آیت اللهی موسوی افزود: برای ساماندهی 
زیر ساخت اردوگاه شهید کازرونی اهواز 
برآورد هزینه کردیم، ۵۰ میلیارد ریال برای 
تجهیز اردوگاه اختصاص یافته و برخی 
نواقص زیرساخت ها رفع می شود.وی 
تاکید کرد: تامین آب زائران با هماهنگی 
ادارات آبفا و آب منطقه ای انجام می شود 
و مبلغی نیز برای مواقع خاص پیش بینی 
شده است.معاون عمرانی استانداری کرمان 

اظهار داشت: برای موکب مستقر در شهر 
ماهان مشکلاتی وجود دارد که قرار شد 
سرویس بهداشتی با همکاری بنیاد مسکن 
بازسازی و محوطه پارکینگ نیز توسعه 
داده شود و آب و برق و خواربار و غیره 

موکب هم تامین خواهد شد.
*  اعلام نرخ بلیط های اتوبوس اربعین

  معاون سیاسی و امنیتی استانداری کرمان 
گفت: ناوگان اتوبوسرانی سه قیمت برای 
زائران استان به مرز شلمچه دارد که سطح 
اول آن ویژه ۲۵ نفره با قیمت یک میلیون 
و ۲۰۰ هزار تومان، کلاسیک ۳۲ نفره 
با قیمت یک میلیون و ۵۰ هزار تومان 
و معمولی ۴۴ نفره با قیمت ۷۷۱ هزار 
تومان است.رحمان جلالی تاکید کرد: 
 اتوبوس ها به صورت دربستی به مرز اعزام 
 نمی شوند و هرگونه افزایش قیمت بلیط ممنوع 

است و در رابطه با تخصیص سوخت 
هماهنگی های لازم انجام می شود.وی 
اظهار داشت: اردوگاه شهید کازرونی 
سپاه ثارالله استان کرمان نیز از ۲۸ مرداد 
اسکان‌دهی و از ابتدای شهریور مهیای 
پذیرایی از زائران اربعین است.جلالی بیان 
کرد: ناوگان ریلی نیز قرار است یک قطار 
از کرمان به مقصد اهواز برای جابجایی 

زائران استان کرمان اختصاص بدهد.

 استاندار کرمان تاکید کرد             

لزوم آمادگی برای تامین حمل و نقل، اسکان و تغذیه زوار اربعین

استاندار یزد:
 مسکن ملی اقدام مبارکی است که باید با قدرت ادامه یابد 

  علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // استاندار یزد گفت: طرح 
نهضت ملی مسکن اقدام مبارکی است که در کشور و این استان به عنوان 
یک اقدام ماندگار باید با قوت و سرعت ادامه یابد. به گزارش خبرنگار دریا، 
مهران فاطمی در نشست قرارگاه حمایت از خانواده و جوانی جمعیت استان 
یزد، افزود: مسکن ملی و قانون جوانی جمعیت به عنوان قانون مورد تاکید 
مقام معظم رهبری باید بطور کامل اجرایی شود و همه ما وظیفه داریم در این 
 راستا تمامی تلاش خود را بکار گیریم.وی ادامه داد: در ارائه مشوق ها و 
پاداش های پرسنل در قانون جوانی جمعیت باید همه بندها اطلاع رسانی 
و بویژه در ادارات اجرایی شود و اگر به عنوان مثال دور کاری مشخص 
شده باید اجرا شود و این الزام قانونی است.استاندار یزد در بخش دیگری 
از سخنان خود گفت: در مورد ایجاد مهد کودک و محیطی برای نگهداری 
کودکان پرسنل ادارات نیز باید در دستور کار باشد و فضای مناسب حتما 
اختصاص یابد همچنین مکان یابی در بلوار دانشجو بعنوان مجتمع ادارات 
انجام شود تا در راستای قانون جوانی جمعیت ، محلی برای نگهداری فرزندان 
کارکنان دولت مشخص گردد.فاطمی اظهار کرد: در حوزه کارگری نیز باید 
اقدام برجسته تری انجام شود و با توجه به صنعتی بودن استان یزد باید در 
امر جوانی جمعیت در حوزه کارگری نیز مشوق هایی اجرایی شود و نیاز به 

تلاش بیشتر در این زمینه وجود دارد.
کالای »ته‌لنجی« با طرح دوفوریتی وارد مجلس می‌شود 

  سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // نماینده بوشهر، گناوه و دیلم 
از موافقت مجلس با طرح دو فوریتی لایحه ساماندهی کالای ته لنجی خبر 
داد. به گزارش  خبرنگار دریا ، عبدالکریم جمیری نماینده مردم بوشهر، گناوه 
و دیلم در نشست با خبرنگاران موضوع ته‌لنجی را یکی از موضوعات مهم و 
پیگیری‌های اساسی در این زمینه دانست و اظهار کرد: لایحه ساماندهی کالای 
ته لنجی می‌تواند نقش مهمی در عرصه اقتصادی استان داشته باشد.وی بیان کرد: 
لایحه ساماندهی کالای ته لنجی در کمیسیون‌های تخصصی مجلس مورد بررسی 
قرار گرفته و اصلاحاتی بر روی آن انجام شده است.وی با اشاره به اینکه مجلس 
با قید دو فوریتی لایحه ساماندهی کالای ته لنجی موافقت کرده است ادامه داد: 
لایحه ساماندهی کالای ته لنجی به‌زودی در صحن علنی مجلس برای تصویب 
مورد بررسی قرار می‌گیرد.جمیری از پیگیری برای رفع مشکلات ساحل‌نشینان 
استان خبر داد و اضافه کرد: برای صدور مجوز سفر لنج‌های تجاری به کشورهای 
حاشیه خلیج‌فارس پیگیری‌های گسترده‌ای صورت گرفته است.وی تاکید کرد: 
در نشستی با رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز راهکارهای صدور 
مجوز برای سفر لنج‌های تجاری بررسی شد که امید می‌رود به‌زودی ابلاغ شود.

نماینده بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی توسعه بندر گناوه را 
از دیگر طرح‌ها عنوان کرد و افزود: هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان برای عملیات 
اجرایی طرح توسعه بندر گناوه هزینه می‌شود.وی با اشاره به اجرای طرح توسعه 
بندر بوشهر در مجتمع بندری نگین تصریح کرد: تکمیل این طرح و افزایش عمق 
کانال دسترسی به بندر بوشهر زمینه پهلوگیری کشتی‌های تجاری پهن پیکر را 
فراهم می‌سازد.جمیری بیان کرد: عمق کانال بوشهر به ۱۰ متر و نیم افزایش یافته 

است و برای حضور کشتی‌های ۵۰ هزار تنی باید به ۱۴ متر برسد.

عکس روز

امین زارعی ساحل آرام بندرعباس 

کاریکاتور

طرح : معصومه زارعی مدرسه

حسن سیلاوی سرویس استان ها //  رئیس کل 
بر حفظ  تاکید  با  دادگستری خوزستان گفت 
سلامت زائران اربعین حسینی به عنوان مهم‌ترین 
انتظار از دستگاه‌های متولی گفت: افزایش ایمنی 
راه‌ها و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی مواردی 
بود که در نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم 

استان برای این این ایام مورد تاکید قرار گرفت. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  علی دهقانی در نشست 
شورای قضایی استان از فعالیت شعب کشیک دادسرا 
و دادگاه در مرزهای چذابه و شلمچه استان همزمان 
با برگزاری مراسم اربعین حسینی )ع( خبر داد و بیان 
کرد: باتوجه به نزدیک شدن مراسم پیاده روی اربعین 
حسینی شاهد ورود تعداد زیادی از زائرین به استان 
هستیم که خدمت‌رسانی مطلوب به آنان نیازمند 
مشارکت جدی و فعال شورای قضایی و ستاد اربعین 
استان است.وی گفت: مصوبات این شورا در کنار 
مصوبات ستاد اربعین حسینی و در راستای امنیت 
مبادی ورودی، خروجی و تردد زائران موثر است.

دهقانی اظهار کرد: یکی از موارد مورد مطالبه زائران 
نظارت بر حقوق عامه به‌ ویژه در بحث استقرار 
میزهای خدمت است که باید مطابق سال‌های گذشته، 
علاوه بر شعبه کشیک آبادان، شعب کشیک دادسرا و 
دادگاه در خرمشهر و ۲ مرز شلمچه و چذابه مستقر 
شود.رئیس کل دادگستری خوزستان افزود: همچنین 
نظارت مستمر دادستان‌ها از مبادی ورودی و 
خروجی، استقرار میزهای خدمت ادارات ثبت اسناد 

و املاک و شورای حل اختلاف و نظارت میدانی 
بازرسان ادارات بازرسی و تعزیرات برای نظارت بر 
نحوه خدمات رسانی در پایانه‌های مسافربری مرزی 
استان انجام شود.دهقانی ادامه داد: حفظ سلامت 
زائران مهم‌ترین انتظاری است که از دستگاه‌های 
متولی داریم و در نشست شورای پیشگیری از وقوع 
جرم استان نیز بر افزایش ایمنی راه‌ها و ارائه خدمات 
بهداشتی و درمانی در این ایام تاکید شد.رئیس شورای 
عالی قضایی استان گفت: یکی دیگر از انتظارات و 
مطالبات زائران، حفظ تامین امنیت خودروهای آنان 
در پارکینگ‌ها و اموال درون آن‌ها است که تعزیرات 
حکومتی باید در این خصوص نظارت داشته باشد.

رئیس کل دادگستری خوزستان ادامه داد: با هرگونه 
تغییر کاربری اراضی و احداث پارکینگ‌ جدید در 
مسیر پیاده روی اربعین بدون مجوز، برخورد قانونی 
می‌شود.وی گفت: اعضای شورا در ایام اربعین به 
انجام تمام مصوبات نظارت داشته و اقدامات لازم 
را به منظور خدمت‌رسانی مطلوب به زائران حسینی 
را داشته باشند.خوزستان هر ساله میزبان هزاران 
زائر در مراسم اربعین حسینی است.۲ مرز چذابه 
و شلمچه در خوزستان از مبادی‌های تردد زائران 
اربعین حسینی در کشور است.در بودجه ۱۴۰۲ 
چهار هزار میلیارد ریال به چهار استان خوزستان، 
ایلام، آذربایجان غربی و کردستان جهت تقویت 
زیرساخت‌های مراسم اربعین حسینی تخصیص 

یافته.

معاون وزیر آموزش و پرورش:    

نیمی از مدارس کشور معلم پرورشی ندارند
علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // معاون 
پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش گفت: 
 افزون بر ۱۱۸ هزار مدرسه در کشور داریم که

 ۱۰۰ هزار مدرسه آن دولتی است اما فقط ۴۷ 
هزار معلم و معاون پرورشی در این مدارس 
خدمت می کنند و به عبارتی بیش از نیمی از 

مدارس دولتی، معلم پرورشی ندارند. 
    به گزارش خبرنگار دریا ، "علی اصغر 
باقر زاده" در جمع اصحاب رسانه استان یزد 
افزود: بر اساس قانون احیای معاون پرورشی و 
رتبه بندی ، باید به ازای هر مدرسه یک مربی 
پرورشی و هنگامیکه تعداد دانش آموزان یک 
مدرسه به ۱۲۰ نفر رسید باید علاوه بر معلم ، 
یک معاون پرورشی نیز در آن مدرسه فعالیت 
کند.وی ادامه داد: در حال حاضر فقط ۴۷ 
 هزار معلم و معاون پرورشی داریم و این یعنی
 اینکه مدارس با جمعیت بالا نیز فقط ۵۰ درصد 
معلم یا معاون پرورشی دارند و بقیه هیچکدام را 

ندارند.
   معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و 
پرورش گفت: تقریبا در تمام کشور این تناسب 
وجود دارد و در استان یزد نیز ۵۰ درصد کمبود 
معلم و معاون پرورشی داریم یعنی اینکه نیمی از 
مدارس حتی معلم پرورشی هم ندارند.باقر زاده 
افزود: موفقیت برنامه های تربیتی و فرهنگی این 
حوزه منوط به حضور نیروی متخصص و مرتبط 
با حوزه پرورشی است و لذا در حال پیگیری 

برای جذب معلم پرورشی هستیم و امیدواریم در 
این زمینه مساعدت لازم توسط ارگانهای ذیربط 

صورت گیرد. 
  معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و 
پرورش در پاسخ به  این سئوال در مورد برنامه و 
طرح پرورشی برای مدارس کشور نیز گفت:برنامه 
فراگیر پرورشی مدرسه ، امسال در تمام استانها 
انجام خواهد شد و پنج هدف را دنبال می کند.
 باقر زاده افزود: امید ، ایمان ، هویت ، نشاط و 
خرد ورزی این اهداف است و ذیل هر هدف نیز 
برنامه هایی تعریف شده که اجرایی خواهد شد و 
برای انسجام بیشتر و تسهیل کارهای پرورشی 
این ۵ فعالیت محوری به هر یک از اهداف 

اختصاص خواهد یافت.
    وی ادامه داد: در هدف ایمان، برنامه 
اقامه نماز بعنوان فعالیت محوری است همچنین 
 در هویت نیز برنامه اردوهای تربیتی را در نظر 
گرفته ایم و هر مدرسه تلاش می کند حداقل 
هفتگی در اردوهای درون با بیرون مدرسه 
 و زیارتی و سیاحتی و علمی و اردوهای 

سرزمین های نور اقدام کند .
وزارت  فرهنگی  و  پرورشی  معاون    
 آموزش و پرورش گفت: در هدف هویت، 
جنبه هویت اجتماعی را در نظر گرفته ایم و 
 تشکل های دانش آموزی در مدارس نقش آفرین 
هستند همچنین در هدف نشاط نیز مجموعه 

جشنواره ها و مسابقات جمع شده و در 
 هدف خرد ورزی که اولویت اول ماست نیز 
 جمع آوری سئوالات و شبهات و نظرات دانش آموزان 
 و ایجاد موقعیت پرسش و پاسخ برای آنها 
 قرار دارد و مجموعا این برنامه های سبک و 
ساده برای انسجام بخشی و نظم در برنامه ها 

است .
  مدیرکل آموزش و پرورش استان یزد نیز در این 
نشست گفت: سی و هفتمین اجلاس سراسری 
 روسای آموزش و پرورش با شعار معلم 
تمدن ساز ،مدرسه اثر بخش، ایران قوی در مراکز 
استانها در حال برگزاری است و امروز کارگاه 
تخصصی نیز در ۱۰ موضوع فعالیت خواهد کرد.

محمد کاظم رحیمی نژاد افزود: کارگاههای 
شهرستانی و منطقه ای بر روی موضوعات با 
محور های سند تحول ، ارتقای سند معلم ، تقویت 
مدارس دولتی ، ارتقای جایگاه معلم ،ساماندهی 
نیروی انسانی ، بررسی آسیب های اجتماعی ، 
برنامه فراگیر پرورشی در مدارس و نقش ها و 
محوریت های مدارس جدید در حال برگزاری 

است .
  وی ادامه داد: جمع بندی این کارگروهها با 
عنوان کارگروه تخصصی در استانها انجام و برای 
گارگروههای تخصصی کشوری که در ۱۰ استان 
مستقر است اعلام خواهد شد .مدیرکل آموزش 
و پرورش استان یزدگفت:هدف از برگزاری 
اجلاس نیز ایجاد وحدت رویه و انسجام بیشتر و 
ساماندهی و سازماندهی نیروی انسانی و آمادگی 
همه شهرستان و مناطق و نواحی کشور برای 

شروع سال تحصیلی جدید است .

رئیس کل دادگستری خوزستان:     

حفظ سلامت زائران اربعین
 مورد توجه دستگاه‌های متولی باشد

 

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله‌اي - شماره 02-166
شركت صبا فولاد خليج فارس در نظر دارد " خدمات آتشنشانی و امداد و نجات مجتمع 
صبا فولاد خلیج فارس،  خود را از طریق برگزاري مناقصه یک مرحله اي با انجام ارزیابی 
کیفی به پيمانكاران واجد شرايط محول نماید . لذا از کلیه اشخاص حقوقی که در این 
حوزه فعالیت دارند، دعوت به عمل می آید جهت دریافت و تحویل پاکت اختصاصی مناقصه  به نشانی : بندرعباس، 
 کیلومتر 13 بزرگراه شهید رجایی ، منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس ، شرکت صبافولاد 

خلیج فارس – واحد حراست مراجعه نمایید.
نحوه دریافت اسناد مناقصه

1- واریز مبلغ 1،000،000 ریال بابت خرید اسناد به شماره حساب 1036203591 و شماره شبا 
IR570700001000223620359001 نزد بانک رسالت گلشهر بندرعباس به نام شرکت صبا فولاد خلیج فارس.

2- ارسال نامه اعلام آمادگی که در آن ایمیل رسمی آن شرکت همراه با شماره تماس با کارشناس مربوطه ذکر شده 
باشد، به علاوه فیش واریزی به دبیرخانه کمیسیون معاملات به آدرس ایمیل زیر با موضوع اعلام آمادگی برای 

شرکت در مناقصه شماره 02-166
Email: tco@sabasteel.co
پس از دریافت فیش‌های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغییرات احتمالی از طریق ایمیل به مناقصه‌گران 

ارسال و اعلام خواهد شد.
تضمین شرکت در مناقصه: 

ضمانتنامه بانکی جهت شرکت در مناقصه به مبلغ 7/000/000/000 )هفت میلیارد ریال( 
جدول زمانی انجام مناقصه: 

از كليه متقاضيان دعوت به عمل می‌آید پس از دریافت اسناد مناقصه، پیشنهاد خود را در سه پاكت جداگانه )شامل 
ضمانت‌نامه بانکی، اسناد فنی و پیشنهاد قیمت( مهر و موم شده، مطابق با جدول زمانی مناقصه تا ساعت 16 مورخ 

1402/06/19 به آدرس ذيل تسلیم نمايند.
آدرس جهت تسلیم اسناد: 

 استان هرمزگان، بندرعباس، كیلومتر 13 جاده بندر شهيد رجايي، منطقه ويژه اقتصادي صنايع معدني و فلزي 
خليج فارس، مجتمع صبا فولاد خليج فارس، واحد حراست

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های 3100 با کد ۰۷۶ داخلی 2119)دبیرخانه 
کمیسیون معاملات( و داخلی 2420 )اطلاعات فنی موضوع مناقصه( تماس حاصل نمایند. 

شايان ذكر است به پيشنهاداتي كه داراي شرايط مشخص شده در مناقصه نبوده و همچنين خارج از زمان و مکان 
مقرر ارسال گردند، ترتيب اثر داده نخواهد شد. هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

مهلت دریافت اسناد
1402/06/04

آخرین مهلت تحویل پاکت ‌ها
1402/06/19

تاریخ گشایش پاکت ‌های الف و ب و ج
1402/06/ 20

خبر
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سال بیست و دوم شماره 4237

  گروه فرهنگی // فراخوان بیست‌وپنجمین جشنواره 
بین‌المللی قصه‌گویی کانون پرورش فکری کودکان و 

نوجوانان با شعار »با قصه لبخند بسازیم« منتشر شد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، این دوره از جشنواره با هدف عمومی‌سازی 
و مردمی‌سازی قصه‌گویی در اقشار مختلف جامعه، فضاسازی و 
ارتقای ظرفیت قصه‌گویی به عنوان یک رویکرد فراگیر تربیتی جامعه 
و تقویت جایگاه قصه‌گویی ایرانی برای ثبت جهانی در بخش‌های 
»مدرن و کلاسیک«، »آیینی سنتی«، »زبان اشاره« و »۹۰ ثانیه‌ای« 
برگزار می‌شود. حامد علامتی مدیرعامل کانون پرورش فکری با 
تأکید بر برگزاری جشنواره‌ی بیست‌وپنجم قصه‌گویی به عنوان یک 
جشنواره‌ی مترقی و درخور نام بزرگ ایران اسلامی؛ سیاست‌های 
کلی جشنواره‌ی بیست‌وپنجم قصه‌گویی را به کارگیری تجربه ربع 

قرن جشنواره‌ی قصه‌گویی در رخدادهای پیش رو، عمومی‌سازی 
و مردمی‌سازی جریان قصه‌گویی، به‌کارگیری از ظرفیت‌های دولتی 
خصوصی و نیروهای مردمی در راستای عمومی‌سازی و مردمی‌سازی 
جریان قصه‌گویی، ارتقای جریان قصه‌گویی به عنوان یک رویکرد 
فراگیر تربیتی در جامعه، گسترده‌سازی آموزش قصه‌گویی، توجه 
ویژه به خانواده و نوجوانان در جریان قصه‌گویی و ترویج آن، 
کاربست حداکثری رسانه در عمومی‌سازی و مردمی‌سازی قصه‌گویی، 
به‌کارگیری همه ظرفیت‌های کانون پرورش فکری در خدمت جریان 

قصه‌گویی عنوان کرده بود.
  بر همین اساس »قصه‌های قرآنی، دینی و مذهبی، روایت اراده« 
)قصه‌ی کارآفرینان و صاحب‌نامان عرصه‌ی کار و تلاش(، »قصه‌های 
نامداران« )روایت اسطوره‌ها( و »قصه‌های آزاد« محورهای موضوعی 
این دوره از جشنواره است.با توجه به اینکه مخاطب قصه‌ها کودکان و 
نوجوانان هستند، پرداختن به قصه‌های دارای زمینه‌ی طنز و لبخند در 

تمامی محورهای موضوعی پیشنهاد شده است.
  بخش ملی )مدرن و کلاسیک(

  کلاسیک شامل قصه‌هایی از روزگاران کهن، تاریخ، سنت‌ها، مذهب، 
آداب، قهرمانی‌ها و ... از منابع شفاهی یا کتبی که از سوی قصه‌گو به 
شیوه‌ی قصه‌گویی متداول اجرا می‌شود. مدرن )نوآورانه( نیز شامل 
قصه‌هایی‌که به صورت خلاقانه در اجرا و متن با استفاده از تصویر 

و سایر ابزارهای خلاق و از منابع شفاهی یا کتبی از سوی قصه‌گو 
اجرا می‌شود.

  بخش آیینی-سنتی
  در بخش »آیینی- سنتی« قصه‌گو با نگاه به سنت‌ها و آیین های 
دینی و ایرانی، قصه‌ای را در یکی از قالب‌های »نقالی«، »پرده‌خوانی«، 

یا »شمایل گردانی« روایت می کند.
بخش زبان اشاره )مدرن و کلاسیک(

در این بخش قصه‌گو قصه‌اش را با زبان اشاره‌ی فارسی تعریف می‌کند.
  قصه گویی بین‌الملل

  به موازات بخش ملی جشنواره‌ی قصه‌گویی، بخش بین‌الملل 
نیز برگزار می‌شود؛ قصه‌گویان قصه‌های خود را با رویکردهای 
چهارگانه‌ی جشنواره انتخاب کرده و با شیوه‌های متداول و معرفی‌شده 
در حوزه‌ی قصه‌گویی، به اجرا می‌پردازند. این بخش به شکل رقابتی 

میان قصه‌گویان ایرانی و غیرایرانی برگزار می‌شود.
در این بخش برگزیدگان سطوح منطقه‌ای، ملی و بین‌المللی 
جشنواره‌های پیشین، قصه‌گویان و مجریان حرفه‌ای و قصه‌گویان 

علاقه‌مند از کشورهای دیگر می‌توانند شرکت کنند.
  قصه‌گویی ۹۰ ثانیه‌ای )قصه‌ی زندگی خانواده‌ی من(

  در این بخش قصه‌گویان در یک ویدئوی ۹۰ ثانیه‌ای، برش یا بخشی 
از زندگی و خانواده‌ی خود را روایت می‌کنند. رویکردهای توصیف شده 

در بخش ۹۰ ثانیه‌ای باید با رویکردهای اعلام شده منطبق باشد. چنانچه 
قصه زندگی متأثر از محورهای اصلی جشنواره باشد پذیرش و داوری 
اثر در اولویت خواهد بود.مخاطب بخش قصه‌گویی۹۰ ثانیه‌ای عموم 
مردم هستند و همه‌ی علاقه‌مندان امکان شرکت در این بخش را دارند.
همچنین جشنواره بخشی با عنوان »بخش علمی« دارد که آیین‌نامه‌ی 
اجرایی آن به صورت مستقل طراحی و ابلاغ خواهد شد.جوایز ویژه 
جشنواره نیز شامل »جایزه ویژه قصه برتر« با موضوع سردار سلیمانی 
و »جایزه ویژه قصه برتر« با تکیه بر لبخند است.همچنین در این دوره 
از جشنواره »جایزه منحصر به فرد« جشنواره به‌عنوان نخستین جایزه 
جهانی قصه‌گویی به شرکت کنندگان ایرانی و بین‌المللی به انتخاب 
داوران اهدا خواهد شد.علاقه‌مندان تا پایان مهر ۱۴۰۲ فرصت دارند 
برای ثبت‌نام و بارگذاری آثار خود به پایگاه جشنواره قصه‌گویی به 
نشانی kanoonfest.ir مراجعه کنند. دبیرخانه‌ مرکزی جشنواره 
بین‌المللی قصه‌گویی تهران با نشانی خیابان دکتر فاطمی، خیابان حجاب، 
معاونت فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و تلفن 
۰۲۱۸۸۹۷۱۳۶۳ آماده پاسخ‌گویی به سوال‌ها است.شایان ذکر است 
جشنواره استانی بیست‌وپنجمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی در سه 
بازه زمانی، در آبان برگزار می‌شود. مرحله‌ی پایانی بیست‌وپنجمین 
جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی با شعار »با قصه لبخند بسازیم« هفته آخر 

آذر ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد.

با رویکرد تقویت فکر و اندیشه
 مهارت ها و سلامت ذهنی و جسمی؛ 

کانون پرورش فکری مرکز شماره ۳ بندرعباس 
به عنوان مرکز الگوی تربیتی انتخاب شد

 گروه فرهنگی // با تصمیم شورای فرهنگی کانون هرمزگان و شناخت 
ظرفیت ها و امکانات، مرکز شماره سه بندرعباس به عنوان مرکز الگوی 
تربیتی راه اندازی می شود. به گزارش خبرنگار دریا؛ با حضور اعضای 
شورای فرهنگی کانون پرورش فکری هرمزگان در محل کانون مرکز 
شماره ۳ بندرعباس جلسه‌ای با موضوع راه اندازی مرکز الگوی تربیتی 
تشکیل شد. پروین پشتکوهی مدیرکل کانون هرمزگان در این جلسه 
گفت: با توجه ظرفیت‌ها و امکانات مراکز بندرعباس و بررسی در شورای 
فرهنگی کانون مرکز شماره ۳ بندرعباس به عنوان مرکز الگوی تربیتی 
انتخاب شد.وی عنوان کرد: در این طرح علاوه بر رویکردهای تربیتی 
و کارگاهی به بازطراحی و احیا مراکز فرهنگی هنری کانون نیز تاکید 
شده است.پشتکوهی مرکز شماره ۳ بندرعباس را ظرفیتی مناسب جهت 
بهسازی و فضاسازی به عنوان مرکز الگو عنوان کرد و افزود: با توجه به 
الگو بودن این مرکز به جهت بهره مندی بیشتر و بهتر کودکان و نوجوانان 
از فضای کتابخانه و فعالیت ها، محیط داخلی و بیرونی مرکز با توجه 
به فعالیت‌های متنوع فرهنگی، هنری، ادبی، علمی و تفریحی این مرکز 
بهینه‌سازی و فضاسازی خواهد شد.وی با تاکید ویژه به فعالیت ها، نیاز، 
علایق و حضور نوجوانان در این مرکز گفت: فضا سازی و فعالیت هایی 
ویژه‌ای در خصوص حضور نوجوانان در این مرکز ضروری است تا این 
احساس در آنان ایجاد شود که کانون مکان امنی جهت حضور آنان خواهد 
بود.مدیرکل کانون هرمزگان به شش ساحت تربیتی تحول بنیادین در این 
طرح اشاره نمود و به مواردی چون فعالیت هایی با زمینه اعتقادی و 
عبادی، تربیت اقتصادی و حرفه ای، علمی و فناوری، اجتماعی و سیاسی، 
زیستی و بدنی، زیباشناختی تاکید کرد.در ادامه و گفتگوهای کارشناسان 
اعضای شورای فرهنگی و مربیان مرکز شماره ۳ بندرعباس به مواردی 
چون: شناسایی مکان های فعال در حوزه کودک و نوجوان در محدوده 
مرکز ، استفاده از ظرفیت های مساجد فعال در حوزه کودک و نوجوان، 
شناسایی کودکان ونوجوانان نخبه، اختصاص ویژه برنامه های متنوع و 
بومی منطقه، ایجاد فعالیت‌های جذاب و پر انگیزه جهت جذب مخاطب، 
برنامه ریزی در حوزه‌های پژوهشی، فرهنگی، هنری و ادبی، بهسازی و 
فضاسازی فضای داخلی و بیرونی مرکز متناسب با نیاز امروز کودکان 
ونوجوانان مورد بحث و گفتگو قرار گرفت. شناسایی مربیان و کارشناسان 
توانمند در جلسات برنامه‌ریزی مرکز، شناسایی گروه ها و افراد تأثیرگذار 
جهادی و مردمی در حوزه فعالیت ها، اعلام مرکز شماره ۳ بندرعباس 
به عنوان مرکز الگو، مذاکره با ورزش‌های همگانی، مناسب‌سازی فضای 
کتابخانه ای، مذاکره با ورزش های همگانی، مناسب‌سازی فضای ورزشی، 

پیگیری نور و فضای سبز مرکز از جمله مصوبات جلسه مذکور بود.

خبری

با شعار »با قصه لبخند بسازیم« ؛ 

فراخوان بیست‌وپنجمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی کانون منتشر شد

  گروه فرهنگی // »الکل«، »تکیلا«، »زیر سن قانونی«، »گل 
ناب«، »پیک« و... تنها بخشی از واژه‌ها و محتوای یک قطعه 
موسیقی است که اخیرا میان نوجوانان و به ویژه در جشن 
تولدها ترند شده است؛ »دافی« موسیقی پرطرفدار این 
روزهاست که شاید دوست داشته باشید، ‌بیشتر راجع به آن 

بدانید. 
  به گزارش ایسنا، این اولین بار نیست که یک قطعه موسیقی که 
محتوای مناسبی هم ندارد، بین نوجوانان ترند شده و در جشن 
تولد، ‌عروسی، ‌داخل ماشین و حتی زمزمه‌های شخصی زیاد شنیده 
می‌شود. طبیعی است که سلیقه آدم‌ها در مواجهه با هنر بسیار 
متفاوت و هر شخصی می‌تواند بنا به تفکر و سلیقه شخصی‌اش 
موسیقی مورد علاقه خود را انتخاب کند اما اگر مخاطب هدف افراد 

زیر سن قانونی باشند، باید چه کرد؟
Z دافی« یک تجربه موفق در جذب نسل«  

  آهنگ »دافی« با استفاده از موسیقی جذاب و ریتمیک، خیلی خوب 
جای خود را میان مخاطب هدفش باز کرده است. این موسیقی بیشتر 
مخاطبش نوجوانان ۱۴، ‌۱۵ ساله تا جوان ۲۵ ساله است.اما متن 
این قطعه موسیقی صراحتا مخاطب نوجوان را هدف قرار می‌دهد و 

روی عبارت »زیر سن قانونی« تاکید دارد. »گل کشیدن« و »مصرف 
الکل« هم از دیگر عباراتی است که در محتوای این موسیقی از آن 
صحبت می‌شود.محتوای این آهنگ شاید با توجه به ریتمیک بودن 
و شاد بودنش عادی به نظر برسد و شاید حتی همخوانی این قطعه 
توسط خردسالان برای پدر و مادرشان جذاب به‌نظر برسد و در 
نهایت با عنوان یک موسیقی گذرا و موقت که پس از مدتی از مد 
می‌افتد به آن نگاه کنند اما باید این موضوع را هم در نظر داشت که 

موسیقی نامتناسب با سن کودک قطعا آسیب‌زا خواهد بود.
  »دافی« از کجا آمد، که بود و چه کرد؟

  »دافی« به سفارش و برای کمپین تبلیغات محصولاتی به همین 
عنوان ساخته شده است. شرکت »سیلانه سبز« همان شرکتی است 
که در کمپین تبلیغاتی دستمال مرطوب »دافی« این قطعه موسیقی را 
سفارش داده است.قطعه‌ای که خیلی خوب وایرال شد و به تبلیغات 
برند کمک کرد اما با بازخوردهای متفاوتی هم مواجه شد. نقطه 
قوت این تبلیغ دقیقا این جاست که با موضوع تولد، احساس شادی 
و جشن را به مخاطبش منتقل می‌کند و احتمالاً برای مدت‌های 
طولانی در جمع‌های دوستانه، تولد، خانوادگی و حتی در سطح 
جامعه شنیده خواهد شد و برند »دافی« را تا مدت‌ها در ذهن 

مخاطب تداعی خواهد کرد اما آنچه این روزها سر و صدا به پا کرده 
است، ‌نوع انتخاب محتوا و گروه سنی هدف است. در واقع بسیاری 
این سوال را مطرح می‌کنند که برندینگ موفق محصولات »دافی« 
چه هزینه سنگین اجتماعی را برای نسل نوجوان خواهد داشت؟ 
مثلا حسام الدین آشنا )مشاور فرهنگی رییس جمهور سابق( در 
انتقاد به این قطعه موسیقی در توییتی نوشت: »تکثیر بفرمایید تا به 
دستشان برسد. گِل بگیرند در آن برِند لوازم بهداشتی را که با ایجاد 
جذابیت کلامی، گُل و الکل و ... را - به اسم تبلیغ محصول- وارد 
فرهنگ مصرف می‌کند. شما با نسل زد )Z( ارتباط نمی‌گیرید بلکه 
ضد این نسلید و برخلافِ فرهنگ و آیین و مروت، کودکان را هدف 
قرار می‌دهید.« البته مدیر مارکتینگ این شرکت از استقبال خوب 
مخاطبان و ۲۰ میلیون بار شنیده شدن این آهنگ با افتخار یاد 
می‌کند و می‌گوید که می‌خواهد الگویی برای سایر برندها باشد اما 
سوال اینجاست که اگر تمام برندها برای الکل، تکیلا و داف بودن 

تبلیغ کنند، نتیجه چه خواهد بود؟
  تکلیف نامعلوم والدین با »دافی« و کودکی که عاشق 

ریتم است
 بچه‌ها به موسیقی که مناسب سن‌شان نیست، ‌گرایش دارند. در واقع 

جذابیت موسیقی برای کودکان زیاد است؛ به خصوص آن دسته از 
موسیقی‌هایی که ریتم شادی دارند و به نوعی هیجان‌پذیری بچه‌ها 
را تامین می‌کنند. موسیقی به اشکال مختلف در زندگی همه کودکان 
بروز و ظهور دارد. از زمانی که مادران برای فرزندانشان لالایی 
می‌خوانند، موسیقی برای بچه‌ها شروع می‌شود و به مرور زمان 
شنونده موسیقی‌های مختلف خواهند شد و حتی شاید تصمیم بگیرند 
که خودشان یک نوازنده باشند.قطعا والدینی که خودشان شنونده 
موسیقیِ خوب باشند، فرزندشان را نیز به سمت »خوب شنیدن« 
سوق می‌دهند و گوش کودکشان را از شنیدن موسیقی مبتذل در امان 
می‌دارند. والدین حتی می‌توانند درباره مبدا و هدف چنین محتواهایی 
برای فرزندشان توضیح دهند تا بچه‌ها بدانند بنگاه‌های اقتصادی با 
هدف کسب پول و قدرت دست به هر کاری می‌زنند.شاید بهتر باشد 
والدین به این موضوع توجه کنند که در تمام کشورهای اروپایی و 
آمریکایی هم مقوله‌ای با عنوان »سن قانونی« وجود دارد و مصرف 
هرگونه نوشیدنی الکلی و ماده مخدر برای افراد زیر سن قانونی 
جرم است. حتی تبلیغ برندها با این مضامین و برای کودکان نیز جرم 
سنگینی محسوب می‌شود که می‌تواند علاوه بر پیگردهای قانونی، 

تبعات اجتماعی زیادی برای برند داشته باشند. 

»دافی« چگونه فرهنگ موسیقی را فدای دستمال مرطوب کرد؟!

  
یادداشت

  تحقيقات نشان داده که موسيقي هاي آرام 
)مانند موسيقي کلاسيک با تمپوي پايين (، آرام 
بخش هستند . از آنجا که در اين نوع موسيقي، 
شعري وجود ندارد، ملودي، تن، آهنگ و ريتم 
است که تاثير گذار است و هر دو نيمکره مغز را 
درگير جريان خود مي کند . بر طبق تحقيقات 
مشابه، موسيقي ممکن است تاثير منفي نيز 
داشته باشد بر حسب اينکه موسيقي را خوب يا 
بد گوش بدهيم، مي تواند تاثير مثبت و يا مانند 

زهر در بدن عمل کند. 
  مطالعاتي که در زمينه تاثير موسيقي بر رشد گياهان 
انجام شده، نشان داده که براي مثال، موسيقي راک، 
رشد گياه را متوقف مي کند و بر عکس، موسيقي 
کلاسيک، باعث تسريع رشد گياه مي شود. به عنوان 
مثال در کشور هلند براي پرورش گل در زمان‌هاي 
خاصي از شب براي افزايش رشد گياهانشان از 
موسيقي آرام استفاده مي کنند.  حواس وسيله 
ارتباط آدمي با عالم خارج است. اصوات موسيقي 
از طريق گوش به مغز مي رسد و حواس و عواطف 
را تحريک مي کند و با ايجاد انرژي موجب انگيزه و 
فعاليت مي‌شوند. نغمه‌هاي موسيقي بر حسب ترکيب 
فواصل و ريتم داراي ارتعاشات خاصي هستند که با 
تحريکات ارتعاشات سلول هاي عصبي، احساس 
و انگيزه اي را تقويت و يا منتقل مي سازد. ريتم 
و ملودي دو رکن اساسي موسيقي مي باشند. ريتم 
 در موسيقي به صورت ضرب آهنگ هاي منظمي 

احساس مي شود. 
  با موسيقي مي‌توان ريتم هاي متنوعي را بوجود آورد 
و انرژي هاي مختلفي را در شنونده تحريک کرد. کار 
اصلي ريتم، تحريک و تهيیج احساسات است که 
انرژي رواني را توليد مي کند و انرژي اين تحريک 
با کمک ملودي به جريان مي افتد. ملودي در ايجاد 
نوع احساس و ريتم در شدت و سرعت و يا سستي و 
رخوت آن نقش موثري دارد. ريتم ملودي از هم جدا 
نيستند. ريتم ضربان قلب و نظم هر آهنگ و ملودي 
محتوا و خود آهنگ است که از ترکيب اصوات بوجود 

مي آيد. 
   بطور کلي عمدتاً بيماري هايي که به نحوي با 
مسائل رواني فرد در ارتباط هستند يا حالات رواني 
مي‌تواند نقش موثري در بهبود آنها داشته باشند، در 
پاسخ مثبت به موسيقي درماني شناخته شده هستند. 
همچنين بيماري هاي جسمي که منشأ رواني دارند 
با اين روش بهبود پيدا مي کنند امروزه در خيلي از 
امکانات روان‌درماني موسيقي درماني به عنوان بخشي 

از آنها مورد استفاده قرار مي گيرد. 
  در بيماري‌هاي زير موسيقي درماني مي تواند به 

خوبي مکمل يا حتي جايگزين درمان سنتي باشد: 
جنون جواني )اسکيزوفرني( ـ اختلالات خلقي 
)مثل افسردگي و شيدايي( ـ اختلالات شخصيت 
-  اختلالات اضطرابي ـ اختلالات جسمي ـ مغزـ 
سوء‌استفاده از مواد )اعتياد( اختلالات خوردن و 

اختلالات روحي دوران کودکي. 
 با این مقدمه ی که ذکر شد می توان نتیجه گرفت 
موسیقی بخش جدایی ناپذیر از زندگی انسان هاست؛ 
موجب شادی و حتی درمان بیماری های خاص در 
افراد می شود با توجه به اثرات موسیقی در زندگی 
افراد به خصوص جوانان چرا به این مورد در زمان 

کودکی توجه نمی شود.
  در حال حاضر بسیاری از نوجوانان ما در مقطع 
ابتدایی و متوسطه درگیر گروه های موسیقی غربی و 
بخصوص گروه موسیقی کره جنوبی )BTS( شده‌اند 
و چنان محو این گروه شده اند که در نحوه رفتار، 
پوشش و حتی مدل و رنگ موی آنها هم تاثیرگذاشته 
است و اگریکی از همکلاسی هایشان این گروه را 
نشناسد یا از طرفداران این گروه نباشد ) به طرفداران 
این گروه آرمی گفته می شود( از جمع دوستانشان 

طرد می شود. 
  سوال اینجاست چرا با موسیقی غنی که ایران دارد 
و تنوع سازهای ایرانی و موسیقی جنوب بخصوص 
هرمزگان فرزندان ما نسبت به موسیقی ایرانی و 

گروه‌های موسیقی اصیل غریبه و ناآشنا هستند؟ 
نوجوانان ما گوششان  با موسیقی اصیل و سنتی ناآشنا 
و حتی خواننده های  اصیل و مطرح کشور خود را 

نمی شناسند!
  تا دیر نشده و روح جوانان ما با موسیقی های 
کم ارزش BTS  و دیگر گروه های غربی و غیره  
تسخیر نشده اند باید به فکر راه حل و چاره ای باشیم .
باید در مدارس ما حداقل به صورت تئوری در تمامی 
مقاطع موسیقی ایرانی و شناخت سازهای اصیل 
ایرانی تدریس شود  تا جوانان ما با موسیقی ایرانی و 
سازها  آشنا شوند؛ موسیقی را بشناسند و در این راه 
استعدادیابی شوند و گروه های موسیقی در مدارس 
تشکیل شود، روی آنها سرمایه گذاری شود؛گروه‌های 
صد البته بهتر از BTS  به وجود می آیند که در 

عرصه بین المللی حرفی برای گفتن دارند.
 باید در تمام شهرهای کشور مکانی ثابت  بنام خانه 
موسیقی در نظر بگیرند برای به نمایش گذاشتن 
انواع سازهای ایرانی و محلی، معرفی خوانندگان 
و نوازندگان اصیل کشور که  خانواده ها محلی را 
داشته باشند که نوجوانان را برای شناخت موسیقی 
و گذراندن اوقات فراغت به این مکان ها ببرند و 
 همچنین مدارس برای بردن اردوی درون شهری 
دانش آموزان  می توانند بهترین استفاده را از این مکان 

ببرند.

تسخیر روح جوانان با موسیقی های بیگانه 
سمیه هاشمی  پور/دریا

somayeh.hashemi      @yahoo.com

دادنامه  
پرونده کلاسه 140240920000666695 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان 

تصميم نهايي شماره 140240390001361015.  
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر 
تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي 

احسان کشاورز فرزند احمد . 
 اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  

 گردشکار: بتاريخ بیست و سوم مرداد ماه يکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000666695 تحت 
نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/70022/ن- مورخه 1402/03/02 گردیده و با توجه به اینکه امکان 
هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت 
به جمیع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح 

آتي مبادرت به صدور رأي مي نمايد.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان بستک، بخش جناح، روستای عالی احمدان، قطعه 23  به 
مساحت 475 مترمربع که حسب پاسخ شماره 1401/130/23 مورخ 1401/10/17 کارشناس رسمی دادگستری 
ملک مذکور غيرمحصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار 
و سودجو میباشد با عنایت جميع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذكور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه 
ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی 
موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص 
حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه 
آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصميم ستاد موظف 
خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع 
پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . 
مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات 

قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختارصادقي 

  رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه  
پرونده کلاسه 140240920000666774 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان 

تصميم نهايي شماره 140240390001361183.  
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر 
تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي 

احسان کشاورز فرزند احمد . 
 اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  

 گردشکار: بتاريخ بیست و چهارم مرداد ماه يکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000666774 تحت 
نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/71380/ن- مورخه 1402/03/03 گردیده و با توجه به اینکه امکان 
هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت 
به جمیع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح 

آتي مبادرت به صدور رأي مي نمايد.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان بستک، بخش جناح، روستای عالی احمدان، قطعه 30  به 
مساحت 525 مترمربع که حسب پاسخ شماره 1401/130/30 مورخ 1401/10/17 کارشناس رسمی دادگستری 
ملک مذکور غيرمحصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار 
و سودجو میباشد با عنایت جميع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذكور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه 
ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی 
موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص 
حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه 
آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصميم ستاد موظف 
خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع 
پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . 
مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات 

قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختارصادقي 

  رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی مزایده - نوبت اول  
 اجرای احکام حقوقی دادگستری پارسیان به موجب پرونده اجرایی 9909987641400279 که محکوم عليه جمشید رئیسی فرزند عبداله محکوم به پرداخت 270352546 ریال بابت اصل خواسته . مبلغ 

44/750/000/000 ریال در حق محكوم لهم عبد الجليل غفوری وغیره محکوم گردیده است لذا نسبت به مزایده سه قطعه زمین واقع در شهر دشتی اقدام می نماید.
موضوع مزایده به شرح ذیل: الف - قطعه یک تفکیکی به ابعاد شمالا بصورت مورب 23/82 متر شرقا بطول 24/26 متر به قطعه دو تفکیکی جنوبا بطولهای اول 14 متر به کوچه 8 متردوم بطول 12 متر به قطعه 

15 تفکیکی غربا در دو قسمت اول بطول 8/89 متر دوم که بصورت یخی است 6/80 متر به خیابان 20 مترى بمساحت 469/79 متر مربع كلا بمبلغ پایه 2348950000 ريال
ب- قطعه شش تفکیکی: شمالا بطول 12 متر به خیابان 20 مترى اتي الاحداث شرقا بطول 30/60 به قطعه هفت تفکیکی جنوبا بطول 12 متر به کوچه 8 متری غرباً بطول 30/29 متر به قطعه پنج تفکیکی ... 

بمساحت 362/06 متر مربع بمبلغ پایه 1810300000 ريال
ج- قطعه 135 تفكيكي: شمالا بطول 20/84 متر به قطعه یکصد و سی چهار تفکیکی شرقا بطول 11 متر به قطعه يكصد و سي و شش تفکیکی جنوبا در سه قسمت اول بطول 11 متر به قطعه یکصدو چهل تفكيكي ودوم بطول 11 

متر به قطعه یکصد و چهل و یک تفكيكي وسوم بطول 4 متر به قطعه یکصدو چهل دو تفکیکی غربا بطول 12/15 متر به خیابان 30 متری بمساحت 257/61 متر مربع بمبلغ پایه 3864150000 ريال
وقت انجام مزایده ، روز شنبه 1402/6/11 ساعت 10 صبح می باشد.
محل مزایده دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری پارسیان می باشد.

مال مورد مزایده فعلا توقیف میباشد و با شرایط ذیل از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد. 
1- فروش نقدی است و ده درصد مبلغ قیمت بصورت نقدی به حساب 2171295501005 سپرده دادگستری پارسیان پرداخت و الباقی مبلغ حداکثر ظرف یکماه می باشد.

2- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
3 - مبلغ مزایده از مبلغ پایه شروع میشود و بالاترین پیشنهاد برنده مزایده خواهد بود در صورتیکه برنده تا یکماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی  قیمت و خساراتی 

که از تجدید مزایده حاصل میشود خواهد بود و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای احکام حقوق دادگستری پارسیان مراجعه نمایند. 
حمید توکلی 

مدیر دفتر شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان پارسیان 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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  گروه حوادث// رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه 
فراجا نکات مهمی که زائران اربعین حسینی برای 
دریافت گذرنامه زیارتی باید بدانند را تشریح کرد.

  سردار علی ذوالقدری در این باره گفت: زائران 
اربعین حسینی توجه داشته باشند که در فرم مربوط 
به درخواست گذرنامه زیارتی هرگونه اشتباه سهوی یا 
عمدی در درج مشخصات موجب عدم صدور گذرنامه 
شده و مسئولیت با متقاضی است. وی ادامه داد: 
متقاضیانی که می خواهند در راهپیمایی عظیم اربعین 
حسینی )ع( شرکت کنند، با توجه به ارزان بودن و 
سهل‌الوصول بودن حتما برای دریافت گذرنامه زیارتی 
به جای گذرنامه عادی اقدام کنند البته هموطنان برای 
دریافت گذرنامه عادی باید به دفاتر پلیس +10 مراجعه 
کنند. براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس 
پلیس مهاجرت و گذرنامه فراجا تاکید کرد: حتما دقت 
داشته باشید که در فرم های درخواست گذرنامه زیارتی 
مشخصات شخصی مثل کدملی، کدپستی، نشانی محل 
سکونت و شماره تلفن همراه به صورت دقیق برای ارائه 
خدمات روان در مراکز صدور درخواست گذرنامه 

زیارتی ثبت شود.

خبر کوتاه

نکاتی که زائران اربعین باید بدانند

  روابط عمومی اداره کلمصرف آبزيان باعث كاهش سكته هاي قلبي مي شود
شیلات هرمزگان

 5
شنبه 28 مرداد 1402

2 صفر 1445

سال بیست و دوم شماره 4237

در امتداد تاریکی

   

  کاش حرف های دخترم را باور می کردم و او را 
در تنگناهای ازدواجی ناخواسته قرار نمی دادم 
تا امروز این گونه نگران و مضطرب پشت در 
 اتاق عمل بیمارستان برای بهبودی اش به انتظار 

بنشینم و...
  مرد 50 ساله که در پی سقوط مشکوک دخترش از 
ساختمان اجاره ای به مرکز انتظامی آمده بود، درباره این 
ماجرای وحشتناک به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
گفت: من 6 فرزند دارم و »حسنیه« سومین دخترم است 
که تا مقطع دیپلم درس خواند تا این که در 20 سالگی 
یکی از بستگان دورمان به خواستگاری اش آمد. او 
به هیچ وجه علاقه ای به »شهرام« نداشت و راضی به 
این ازدواج نبود اما من و مادرش که معتقد بودیم الان 
هنگام ازدواج اوست و اگر به تاخیر بیفتد ممکن است 
خواستگار دیگری نداشته باشد، آن قدر اصرار کردیم تا 
بالاخره »حسنیه« رضایت داد با »شهرام« ازدواج کند. 
این پافشاری ها به جایی رسید که روزی مادرش به او 
گفت: اگر با شهرام ازدواج نکنی، من شیرم را حلالت 
نمی کنم! دخترم وقتی این شرایط را دید با چشمانی 
اشکبار پای سفره عقد نشست اما از همان روزهای 
آغازین دوره نامزدی او مدام از بددلی و بدبینی‌های 
»شهرام« حرف می‌زد، با وجود این ما سخنان او را باور 
نمی کردیم چرا که احتمال می دادیم »حسنیه« به خاطر 
این که راضی به ازدواج با شهرام نبود، این سخنان را 
بر زبان جاری می کند! این در حالی بود که چند بار 
توسط شوهرش مورد ضرب و جرح قرار گرفت و ما 
باز هم حق را به »شهرام« دادیم تا این که تصمیم گرفتیم 
هر چه زودتر مجلس عروسی را برگزار کنیم تا شاید 
زندگی آن‌ها شیرین شود! ولی باز هم فایده ای نداشت 
و دخترم مدام از سوءظن های بیهوده شوهرش گلایه و 
شکایت می کرد. به همین خاطر اعضای خانواده دور 
هم جمع شدیم و به این نتیجه رسیدیم که اگر آن ها 
فرزندی به دنیا بیاورند دیگر این حرف ها و تهمت ها از 
بین می رود! بالاخره دخترم باردار شد و اکنون صاحب 
دو فرزند هستند ولی اوضاع زندگی آن ها هر روز بدتر 
می شد و سوءظن ها شدت می گرفت تا این که مدتی 
قبل شهرام به منزل ما آمد و مدعی شد که »حسنیه« 
به موادمخدر صنعتی اعتیاد دارد! این جمله دامادم ما 
را تکان داد. به هیچ وجه نمی‌توانستیم چنین موضوعی 
را باور کنیم اما باز هم تردید داشتیم که شاید شهرام 
حقیقت را می گوید. به همین دلیل دخترم را حدود 
یک هفته قبل به منزل خودمان آوردیم تا او را زیر نظر 
بگیریم ولی هیچ وقت ندیدیم که او رفتاری مشکوک 
داشته باشد. این در حالی بود که »حسنیه« از مصرف 
موادمخدر »گل« توسط شوهرش مدام گلایه می کرد! 
خلاصه بعد از یک هفته شهرام را به خانه دعوت کردیم 
و آن ها را آشتی دادیم، چرا که هیچ آثاری از مصرف 
موادمخدر در دخترم دیده نشد. آن ها دوباره به زندگی 
مشترک بازگشتند ولی چند روز قبل ناگهان از طریق 
همسایگان مطلع شدیم که دخترم از ساختمان اجاره ای 
محل سکونت شان سقوط کرده و به بیمارستان انتقال 
یافته است. در حالی که چندین نقطه از پیکر دخترم 
دچار شکستگی‌های وحشتناک شده است و او در مرکز 
درمانی تحت مراقبت های ویژه قرار دارد اما ما به این 
سقوط مشکوک هستیم و حالا نیز شوهر او ادعاهای 

دیگری را مطرح می کند که...

راز سقوط!

مشاوره

چهار هورمون شادی 
و چگونگی دسترسی به آن‌ها

 هورمون‌ها نوعی مواد شیمیایی هستند که در خون جریان پیدا 
می‌کنند و بر حال روحی و جسمی شما تاثیر می‌گذارند. یکی 
از این کارکردهای مهم هورمون‌ها کمک به تنظیم خلق و خوی 
شماست. در ادامه چهار هورمون شادی را معرفی می‌کنیم و 

می‌گوییم که که چگونه می‌توان آن‌ها را افزایش داد:
۱-هورمون دوپامین: دوپامین هورمون پاداش است، دوپامین 
بعد از تمام کردن یک فعالیت در مغز ترشح می‌شود و همینطور 
باعث ایجاد انگیزه در فرد می‌شود. ترشح این هورمون وابسته 

به عوامل بیرونی است.
برای ترشح این هورمون: ورزش کنید، به موسیقی شاد گوش 

دهید، خواب کافی داشته باشید، مدیتیشن کنید.
۲-هورمون اندورفين: هورمون اندورفین مسکن طبیعی مغز 
است، استرس را کاهش و لذت را افزایش می‌دهد. این هورمون 
هنگام فعالیت‌های ورزشی ترشح می‌شود. دلیل عدم حس کردن 
آسیب دیدگی ها در حین انجام فعالیت‌های ورزشی، به اصطلاح 

گرم بودن بدن یا ترشح اندورفین است.
 این هورمون  با انجام فعالیت‌های ورزشی، خندیدن و خوردن 

شکلات تلخ ترشح می شود.
۳-هورمون اكسيتوسين: هورمون اکسیتوسین به وسیله ی تماس 
بدنی بین افراد ترشح می‌شود. این هورمون ارتباط صمیمانه میان 
افراد است، هرگاه با کسی احساس صمیمیت کنیم ترشح می‌شود.
این هورمون در زمان در آغوش گرفتن، نگه داشتن دست‌های 
یکدیگر، تعریف کردن از ویژگی‌های مثبت دیگران، نوازش 

حیوانات ترشح می شود.
۴. هورمون سروتونین: هورمون سروتونین که به آن والاترین 
هورمون شادی نیز می گویند، در هنگام برقراری ارتباط میان 
انسان و قدرتی فراتر از وجود بشری )خداوند( در مغز ترشح 
می‌شود، می‌توان در هنگام برقراری این ارتباط ترشح هورمون 
سروتونین را در مغز احساس کرد. انجام مدیتیشن ترشح این 

هورمون را به صورت شگفت انگیزی افزایش می‌دهد.
این هورمون در زمان آفتاب گرفتن، مدیتیشن کردن، قدم زدن 

در طبیعت، تماشای طلوع و غروب آفتاب ترشح می شود.

 مرکز مشاوره آرامش فرماندهی انتظامی 
استان  هرمزگان 
شماره تماس 33340624 

  گروه حوادث// فرزندی با استفاده از حساب 
پدرش، 60 میلیون ریال را صرف یک بازی 

آنلاین کرد. 
  سرهنگ بهمنی رییس پلیس فتا هرمزگان در 
تشریح این خبر اظهار داشت: با مراجعه یکی 
از شهروندان به پلیس فتا و با ارائه دستور 
قضایی مبنی بر اینکه که از حساب بانکی‌اش 
بدون اطلاع وی مبلغ 6 میلیون تومان برداشت 
غیرمجاز صورت گرفته است تقاضای رسیدگی 
به موضوع را خواستار شد. این مقام انتظامی ادامه 

داد: باتوجه به اظهارات شاکی و با بررسی‌های به 
عمل آمده در روند رسیدگی به پرونده، اقدامات 
لازم برای ردیابی وجوه برداشت شده صورت 
پذیرفت که مشخص گردید تمامی مبالغ خارج 
شده از حساب به صورت اینترنتی جهت خرید 

و شارژ اکانت بازی آنلاین استفاده شده است.
  وی افزود: پس از اقدامات انجام شده توسط 
کارشناسان پلیس فتا و شناسایی عامل برداشت 
از حساب بانکی شاکی و با توجه به اینکه متهم 
فرزند وی بوده، شاکی با حضور در پلیس فتا از 

شکایت خود صرف‌ نظر و رضایت خود را اعلام 
داشت و پرونده به همراه مستندات مربوطه جهت 

سیر مراحل قضایی به دادسرا ارسال شد.
  رئیس پلیس فتا استان هرمزگان گفت: با توجه 
به اعلام رضایت پدر پس از اینکه مشخص شد 
فرزندشان متهم پرونده است، به والدین توصیه 
کرد: رمز کارت بانکی خود را در اختیار هرفردی 
قرار ندهند و برای اطلاع از نحوه واریز و برداشت 
هر وجهی از حساب های بانکی خود نسبت 
به فعال سازی پیامک بانکی اقدام کنند و حتما 

مراقب فرزندان خود و رفتارهای آنان در فضای 
مجازی و حقیقی باشند.

  به گزارش فارس، رئیس پلیس فتا استان 
هرمزگان تاکید کرد: حتما نکات امنیتی در 
خصوص رمزهای کارتهای بانکی را جدی گرفته 
و در صورتی که با موارد مجرمانه و مشکوک 
مواجهه شدند مراتب را از طریق سایت پلیس 
و   www.Cyberpolice.ir آدرس  به  فتا 
یا باشماره تماس 096380 به مرکز فوریتهای 

سایبری پلیس فتا گزارش کنند.

حساب 60 میلیونی که صرف بازی آنلاین شد 

دادنامه  
پرونده کلاسه 140240920000666617 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 

  .140240390001360913
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - 

اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد . 
 اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  

 گردشکار: بتاريخ بیست و سوم مرداد ماه يکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000666617 تحت نظر است دادگاه به تصدي 
امضاء کننده ذيل تشکيل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 
181/71369/ن- مورخه 1402/03/03 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به 
صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست 

ستاد یاد شده به شرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نمايد.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان بستک، بخش جناح، روستای عالی احمدان، قطعه 21  به مساحت 598/5 مترمربع که 
حسب پاسخ شماره 1401/130/21 مورخ 1401/10/17 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غيرمحصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی 
و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جميع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذكور 
متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع 
قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص 
حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی 
به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک 
مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت 
موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این 
دادگاه ارائه نماید . مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی 

و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختارصادقي -   رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

کشف ۵۰۰ درهمی های تقلبی در سیریک 
  گروه حوادث// فرمانده انتظامی شهرستان سیریک از کشف 
ارز خارجی تقلبی به ارزش 20 میلیارد ریال و دستگیری یک 

نفر دراین شهرستان، خبرداد. 
  سرهنگ فرهاد چراغی فرمانده انتظامی سیریک اظهار داشت: 
پس از اطلاع ماموران پلیس این فرماندهی مبنی بر پیدایش 
کیف کمری همراه با مقدار زیادی اسکناس در ساحل یکی از 
روستاهای حوزه استحفاظی، رسیدگی به موضوع را در دستور 
کار قرار دادند. وی ادامه داد: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی 

موفق به شناسایی صاحب این کیف شده و پس از هماهنگی با 
مقام قضایی نسبت به دستگیری وی اقدام کردند.سرهنگ چراغی 
تصریح کرد: در بازرسی از کیف، تعداد 222 اسکناس 500 
درهمی ، 209 اسکناس 200 درهمی و یک اسکناس 1000 

درهمی تقلبی به ارزش تقریبی 20 میلیارد ریال کشف شد.
  به گزارش فارس، فرمانده انتظامی شهرستان سیریک در پایان 
از معرفی متهم دستگیر شده به دستگاه قضایی جهت سیر مراحل 

قانونی و صدور حکم لازم خبر داد.

سوختگی شدید مأمور اداره برق
 روی دکل فشار قوی

  گروه حوادث// اشتباه مأمور اداره برق منجر به سوختگی 
شدید همکارش بالای دکل فشار قوی در بندرانزلی شد.

  محمدتقی مهدی‌زاده مدیرعامل توزیع برق گیلان درباره این 
حادثه گفت: خطای انسانی علت برق‌گرفتگی سیمبان شرکت 
توزیع برق انزلی بوده که درنهایت منجر به سوختگی ۶۰ درصدی 
این کارگر شده است. مهدی‌زاده درخصوص جزئیات این حادثه 
عنوان کرد: مأمور ۴۵ساله اداره برق بندرانزلی برای وصل کردن 
خط قطع شده برق در خیابان پرستار مقابل بیمارستان شهید 
بهشتی این شهر با وسایل ایمنی به بالای دکل برق فشار قوی 
۲۰ کیلوولت که از قبل جریان آن قطع شده بود رفت اما در 
حال کار بود که با اشتباه یکی از همکارانش در وصل کردن 
بی‌موقع جریان برق، دچار سوختگی شدید شد. وی با اشاره به 
تلاش نیروهای این اداره با قطع سریع جریان برق و پایین آوردن 
این مأمور آسیب‌دیده با استفاده از بالابر، افزود: مرد مصدوم 
به سرعت به بیمارستان سوانح سوختگی ولایت رشت منتقل 
شد. به گفته وی، بر اساس گزارش پزشک معالج وی، اندام‌های 
داخلی این بیمار با ۶۰ درصد سوختگی به شدت آسیب دیده و 

به دلیل خونریزی داخلی، حال مساعدی ندارد.

  گروه حوادث// معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی فراجا به شهروندان هشدار داد: مراقب افراد سودجو 
و کلاهبردار تحت عنوان سرمایه گذاری و پرداخت سود 

خارج از عرف باشید. 
  سرهنگ عبداله چولکی در این باره گفت: امروزه با توجه به 
وضعیت اقتصادی کشور و تمایل اکثر مردم به سرمایه گذاری 
جهت کسب درآمد بیشتر، برخی افراد سودجو و کلاهبردار از این 
موقعیت سوء استفاده می کنند. وی افزود: این افراد با شگردهای 
مختلف از جمله تاسیس شرکت‌های صوری و تبلیغات گسترده 
تحت عنوان سرمایه گذاری و پرداخت سود خارج از عرف، 
افرادی را که تمایل به سرمایه گذاری دارند را اغفال و پس از 
عقد قرارداد و دریافت مبالغ قابل توجه از آنان متواری می شوند.
  معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا با 
بیان اینکه لازم است شهروندانی که قصد سرمایه گذاری دارند به 
هشدارهای پلیس توجه کنند، توصیه کرد: به آگهی های تبلیغاتی 
در خصوص سرمایه گذاری و پرداخت سود بالا اعتماد نکنید لذا 
احتمال کلاهبرداری از شما متصور می باشد.  وی تصریح کرد: 
پیش از عقد قرارداد، از صحت وجود و ثبت شرکت و اعتبارنامه 
آن مطمئن شوید. لذا به منظور تایید اصالت شرکت می بایست 

اصل مدارک مرتبط با شرکت از مسئولین آن درخواست شود.

  سرهنگ چولکی 
با بیان اینکه هنگام عقد قرارداد چنانچه فرد حقیقی طرف قرارداد 
می باشد باید به صورت دقیق احراز هویت شود، خاطرنشان کرد: 
هنگام عقد قرارداد فرد یا افرادی که مشخصات آن‌ها در قرارداد 

ذکر می‌شود می بایست حتماً حضور فیزیکی داشته باشند.
  به گزارش ایسنا، وی در پایان تاکید کرد: پرداخت سودهای 
غیرمتعارف تحت عنوان سرمایه‌گذاری، یکی از شگردهای رایج 
چند سال اخیر کلاهبرداران است. لذا لازم است شهروندان با 
دقت نظر بالایی در این خصوص تصمیم گیری و اقدام کنند و در 
صورت مشاهده فعالیت مشکوک اینگونه شرکت ها، مراتب را در 

اسرع وقت به پلیس اطلاع رسانی کنند.

هشدار پلیس فتا درباره کلاهبرداری
 با عنوان سرمایه گذاری با سود بالا

مفقودی
 سند برگ سبز گمرکی یک دستگاه لودر کوماتسو 

WA 470  مدل: 2009 رنگ زرد 
به شماره شاسی 0566560

 به نام شرکت عمران ساحل برنا مفقود
 گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان

 آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای توام با ارزیابی کیفی 
سازمان جهادكشاورزي استان هرمزگان در نظر دارد فاز دو پروژه بازسازی و اجرای خطوط انتقال آب اراضی کشاورزی 
روستای تیدر و بخوان از توابع شهرستان حاجی آباد به طول حدود 4200 متر لوله گذاری با برآورد اولیه 36.319.898.232 
ریال بر اساس فهرست بهاي مربوطه را از طريق مناقصه به پيمانكاران واجد شرايط داراي رتبه بندي از سازمان مديريت و 
برنامه‌ريزي كشور در رسته مهندسي آب  )حداقل پایه 5( واگذار نمايد. لذا از شركت هاي پيمانكاري واجد شرايط که دارای نیروی 
انسانی متخصص و ماشین آلات می باشند، دعوت بعمل مي‌آيد جهت دريافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه )بصورت همزمان( 
 به شماره فراخوان 2002003757000009 پس از درج آگهی نوبت دوم به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir مراجعه نمایند. تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 1.816.000.000 ریال می باشد که بایستی در قالب ضمانت‌نامه 
 )IR530100004062042007685695 بانکی و یا فیش نقدی واریزی به حساب شماره 4062042007685695  )شماره شبا
نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام تمرکز سپرده سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان که برای مدت سه ماه از تاریخ 

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات معتبر و قابل تمدید باشد، ارائه گردد و هزینه انتشار آگهی نیز به عهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه آگهی: 1547597

نوبت اول

دادنامه  
پرونده کلاسه 140240920000666561 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 

  .140240390001360867
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه 

- 17 ستاد - اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد . 
 اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  

 گردشکار: بتاريخ بیست و سوم مرداد ماه يکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000666561 تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده 
ذيل تشکيل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/71368/ن- مورخه 
1402/03/03 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده 
دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتي مبادرت به 

صدور رأي مي نمايد.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان بستک، بخش جناح، روستای عالی احمدان، قطعه 20  به مساحت 475 مترمربع که حسب پاسخ 
شماره 1401/130/20 مورخ 1401/10/17 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غيرمحصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان 
تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جميع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذكور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه 
ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش 
جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با 
استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات 
و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش 
اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از 

انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختارصادقي 

   رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  گروه حوادث// فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
از اجرای طرح ضربتی برخورد با قاچاقچیان 
سوخت و کشف ۵۰ هزار لیتر سوخت قاچاق دپو 

شده در شهرستان »سیریک« خبر داد. 
  سردار علی اکبر جاویدان در تشریح این خبر اظهار کرد: در 
اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت و در پی دریافت خبری 
مبنی بر اینکه قاچاقچیان در حوزه استحفاظی در یکی از محله 
های »میشی« شهرستان سیریک اقدام به دپوی سوخت در 
چند نقطه از روستا کرده و قصد انتقال آن را دارند، پیگیری 
موضوع در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: ماموران پس از شناسایی محل های دپوی سوخت 
ضمن هماهنگی با مقام قضایی با تشکیل چند اکیپ و گشت 
های خودرویی به منطقه اعزام و در بازرسی از آنجا ۵۰ هزار 
لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل را کشف کردند. سردار 

جاویدان ارزش محموله های مکشوفه را بنا به نظر کارشناسان 
۱۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال عنوان و تصریح کرد:در این 
رابطه مقادیر زیادی گالن و مخازن حاوی و آغشته به گازوئیل 
توقیف و جمع آوری شدند.این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه 
که قاچاقچیان قصد داشتند با دپوی این مقدار سوخت آن 
را قاچاق نمایند، تصریح کرد:در این عملیات ضمن ناکامی 
قاچاقچیان دراین اقدام، افراد متخلف شناسایی، تحقیقات تا 

دستگیری و معرفی آنان به مراجع قضائی ادامه دارد.
  به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه مبارزه با 
قاچاق سوخت به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد 
از شهروندان خواست که به منظور مشارکت در این امر هر 
گونه اخبار و اطلاعاتی از فعالیت قاچاقچیان دارند، از طریق 
شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در اسرع وقت با 

متخلفان برخورد قانونی صورت گیرد.

اجرای طرح ضربتی برخورد با قاچاقچیان سوخت در هرمزگان



در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

شنبه 28 مرداد 1402

2 صفر 1445

سال بیست و دوم شماره 4237

شهرستان

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان // رئیس 
سازمان قضایی نیرو‌های مسلح از راه اندازی 
دادسرای نظامی شهرستان جاسک برای تسهیل 
در مراجعات و دسترسی مردم و نظامیان در 

آینده ای نزدیک خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ حجت‌الاسلام والمسلمین 
احمدرضا پورخاقان رئیس سازمان قضایی نیروهای 
مسلح در سفر به استان هرمزگان و در بدو ورود به 
فرودگاه شهدای پرواز ۶۵۵ بندرعباس از سوی مجتبی 
قهرمانی »رئیس کل دادگستری استان هرمزگان«، 
حبیب تکین »رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح 
استان هرمزگان« ، دادستان مرکز استان، دادستان 
نظامی بندرعباس، معاونان دادگستری استان و جمعی 
از مسئولان قضایی، نظامی، انتظامی و اجرایی مورد 

استقبال رسمی قرار گرفت.
  رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح پس از حضور 
در پاویون فرودگاه و دیدار با مقامات و مسئولین 

حاضر ضمن تشکر از استقبال گرم و صمیمانه رئیس 
کل دادگستری استان هرمزگان و دیگر مسئولان، از 
امکان حضور در کرانه های نیلگون خلیج فارس و 
دیدار با مردم و مسئولین این منطقه ابراز خرسندی 
کرد. در ادامه، نشست رئیس سازمان قضایی نیروهای 
مسلح با فرماندهان ارشد نظامی و انتظامی مستقر در 
استان هرمزگان با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین 
احمدرضا پورخاقان، مجتبی قهرمانی »رئیس کل 
دادگستری هرمزگان« و جمعی از مسئولان قضایی، 
نظامی و انتظامی در منطقه یکم دریایی امامت 
بندرعباس برگزار شد.رئیس سازمان قضایی نیروهای 
مسلح در این نشست به تشریح بخش هایی از تلاش 
بی وقفه دشمنان برای تضعیف نظام به بهانه های 
مختلف از ابتدای انقلاب تاکنون پرداخت و گفت: راه 
مقابله با این خباثت ها و دشمنی ها تقویت بنیه داخلی 

و قدرت نیروهای مسلح است.
  رئیس کل دادگستری استان هرمزگان هم در این 

نشست ضمن خوش آمدگویی به رئیس سازمان 
قضایی نیروهای مسلح و هیئت همراه از نقش آفرینی 
فعال و تعامل سازنده مسئولان سازمان قضایی 
نیروهای مسلح در شورای قضایی استان تقدیر و 

تشکر کرد. 
  حبیب تکین رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح 
استان هرمزگان نیز در این جلسه، گزارشی از عملکرد 

سازمان قضایی استان هرمزگان ارائه کرد.
  حجت الاسلام و المسلمین احمدرضا پورخاقان 
همچنين در بازدید از دادسرای نظامی هرمزگان گفت: 
جرائم نظامی به نسبت نیرو‌های مسلح موجود در 
هرمزگان پایین است و نیروی رسیدگی به پرونده‌های 

قضایی کافی است.
  حجت الاسلام و المسلمین پورخاقان افزود: برنامه 
سازمان نیرو‌های مسلح بر پیشگیری وقوع جرم است 
و در این زمینه هرساله دوره‌هایی برگزار می‌شود.

رئیس سازمان قضایی نیرو‌های مسلح بیان داشت: 

نیرو‌های مسلح جمهوری اسلامی ایران در دنیا کمترین 
جرم را مرتکب شده اند.وی در مورد پرونده هواپیمای 
اوکراینی افزود: رأی نهایی صادر شد، اما باتوجه به 
اعتراض اولیای دم و برخی متهمان، پرونده برای 
رسیدگی و صدور رأی قطعی به دیوان عالی کشور 
ارسال شده است.رئیس سازمان قضایی نیرو‌های 
مسلح همچنین از راه اندازی دادسرای نظامی شهرستان 
جاسک برای تسهیل در مراجعات و دسترسی مردم و 

نظامیان در آینده ای نزدیک خبر داد.
حجت الاسلام و المسلمین پورخاقان در دیدار با 
خانواده شهید مدافع حرم خلیل تختی نژاد نیز گفت: 
شهید خلیل تختی نژاد از رویش‌های انقلاب اسلامی 
و در مسیر حق بود.رئیس سازمان قضایی نیرو‌های 

مسلح افزود: مشکلات اقتصادی و اجتماعی داریم، 
اما آرمان‌های انقلاب اسلامی زنده است و در فتنه‌ها 

ماهیت افراد منافق مشخص می‌شود.
حضور در گلزار شهدای بندرعباس و ادای احترام 
به شهیدان والامقام انقلاب اسلامی، بازدید از منطقه 
یکم نیروی دریایی ارتش در بندرعباس، دیدار با 
ارشد نظامی آجا در استان هرمزگان، بازدید از صنایع 
و کارخانه های نظامی استان، شرکت در نشست 
تخصصی با مسئولان و قضات و کارکنان سازمان 
قضایی نیروهای مسلح استان هرمزگان و حضور در 
گفتگوی ویژه خبری شبکه استانی خلیج فارس از 
دیگر برنامه های سفر رئیس سازمان قضایی نیروهای 

مسلح کشور به استان هرمزگان بود. 

کنترل محموله های چوب 
در جاده های مواصلاتی بندرلنگه

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// رئیس اداره منابع طبیعی 
وآبخیزداری شهرستان بندرلنگه از کنترل محموله های چوب در 
جاده های مواصلاتی این شهرستان جهت جلوگیری از حمل 
غیرمجاز خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا؛ حمید حسین پور گفت: 
حفظ ذخایر جنگلی ومنابع طبیعی از اهمیت به سزایی برخوردار 
است که حفظ و نگهداری از آن وظیفه ملی است و همه اقشار باید 
در این امرخالصانه تلاش کنند که در همین راستا یگان حفاظت این 
اداره علاوه بر گشت‌زنی‌های مستمر در عرصه های منابع ملی و 
جنگلی جهت جلوگیری از قطع درختان جنگلی،حمل غیر مجاز 
و قاچاق چوب اقدام به کنترل محموله های چوب در جاده های 
مواصلاتی شهرستان نموده که این امر توانسته تا حدود زیادی از 
قطع بی رویه درختان جنگلی وقاچاق چوب جلوگیری نماید.حمید 
حسین پور افزود: یگان حفاظت این اداره بصورت شبانه روزی 
و ایام تعطیل آماده دریافت و بررسی هرگونه اخبار درخصوص 
تخریب و تصرف اراضی ملی، قطع درخت و آتش سوزی از طریق 

سامانه ۱۵۰۴ و ۱۳۹یگان حفاظت می باشد.
راه اندازی مرکز لیمو خشک کنی در حاجی آباد

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// رئیس اداره تعاون 
روستایی حاجی آباد از راه اندازی اولین مرکز لیمو خشک کنی در 
این شهرستان خبر داد.گزارش خبرنگار دریا، رضا عباسپور اظهار 
کرد: این مرکز برای نخستین بار در شهرستان حاجی اباد جهت 
خشک کردن لیموهای خریداری شده از باغداران رودان و میناب 
راه اندازی شده است.وی افزود: این مرکز خرید جهت همکاری 
و پیشرفت عملیات خرید و خشک کردن لیمو ترش با هماهنگی 
تعاون روستایی هرمزگان و اتحادیه تعاون روستایی خلیج فارس 
شروع بکار کرده است.عباسپور با بیان اینکه تاکنون حدود300 
تن لیموترش در این مرکز تخلیه شده است، تصریح کرد: شبکه 
تعاون روستایی حاجی آباد در این مرکز آمادگی تحویل بیش 
از ۱۰۰۰ تن لیمو ترش جهت عملیات خشک کردن را دارد.

رئیس اداره تعاون روستایی حاجی آباد مدت زمان خشک شدن 
لیموترش را بسته به نوع منطقه متفاوت دانست و گفت: با توجه 
به به وضعیت آب و هوای این شهرستان پیش بینی میشود حدود 
بیست روز برای خشک شدن محصول زمان ببرد.در اجرای 
سیاست های حمایتی دولت از تولیدکنندگان محصولات اساسی 
کشاورزی خرید توافقی لیمو در شهرستان های رودان و میناب 
با 4 مرکز خرید آغاز شده و شبکه تعاون روستایی هرمزگان و 

بخش‌‌های وابسته، خرید توافقی را انجام می‌دهند.

خبری

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح خبر داد 

راه اندازی دادسرای نظامی جاسک در آینده ای نزدیک

آگهی حصر وراثت 3
احتراما به استحضار می رساند خواهان عارف پورعبدالله فرزند احمد با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده 
و اشعار داشتند شادروان احمد پورعبدالله  فرزند علی به تاریخ  1402/3/21 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث 

وی در زمان فوت عبارتند از :  1- عادل پورعبدالله فرزند احمد با کدملی 4700050901 متولد 1373/9/10
 2- عارف پورعبدالله فرزند احمد با کدملی 4700071966 متولد 1377/5/27
3- جواد پورعبدالله فرزند احمد با کدملی 4700085959 متولد 1379/9/26

4- علیرضا پورعبدالله فرزند احمد با کدملی 4700085967 متولد 1379/9/26 فرزندان پسر متوفی 
5- سیما رفیعی فرزند ابراهیم با کد ملی 4709789800 متولد 14357/7/1 همسر متوفی 

 لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید. 

حسین اصرافی -  شورای حل اختلاف شعبه اول شهر دشتی 

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
 نظر به اینکه خانم وجیهه یوسفی نژاد فرزند عبدالحسین به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 
۱۴۰۲۰۲۱۵۱۰۱۶۰۰۰۳۱۵ مورخ 1402/۰۴/02 مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یک خانه به مساحت 
۱۷۲ متر مربع تحت پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۴۵۳۱ اصلی، واقع در شمال غربی میدان شریعتی بلوار حقانی 
کوچه خوبان 1 بخش ۰۱ ناحیه یک بندرعباس بشماره چاپی ۳۹۴۴۰۴ سری ب سال ۹۰ شماره دفتر املاک 
۱۰۲ صفحه ۳۱۴ شماره ثبت ملک ۱۹۸۱۹ بنام خانم وجیهه یوسفی نژاد فرزند عبدالحسین شماره ملی 
۳۳۹۱۹۴۴۰۵۶ ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است که به علت جابه جایی مفقود گردیده تقاضای صدور 

سند مالکیت المثنى نموده؛ لذا استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله 
نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. 1402/240 م/الف

تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۰۵/28
ابوالحسن دستوری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندر عباس

  

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در 

هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1- محمد سالارپور  فرزندعلی   به شماره ملی 4699072550صادره ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت220 متر مربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 553فرعی از  7 -اصلی واقع در محله چاه تمر  
دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 553فرعی از 7-اصلی بنام محمد شفیع معتمدی معرفی 

گردیده است. 
2-علی نظری   فرزند حیدر  به شماره ملی 4699636489صادره ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
165/20مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع درجمال اباد  دهبارز  رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد در ضلع شمالی قسمت دوم یک عدد پنجره از پلاک 2266فرعی از 7-اصلی  به 

مورد تقاضا باز می باشد.
3- عبدالجلیل قدسی فرزند محمود  به شماره ملی 3390175083 صادره از بندرعباس  در ششدانگ یک باب مغازه 
به مساحت 93/20مترمربع قسمتي از پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع در رودان  دهبارز  رودان هرمزگان  روبروی 

مسجد جامع حقوق ارتفاقی ندارد.
4- حسین کبیری رئیس آباد فرزند محمد  به شماره ملی 3091470709 صادره از زرند  در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 73/67مترمربع قسمتي از پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع در  بندمیر رودان  دهبارز  هرمزگان  حقوق 

ارتفاقی ندارد
5- مصطفی داوری فرزند محمد  به شماره ملی 4699106870 صادره ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 370/46مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 637فرعی از  7 -اصلی واقع در چاه تمر   دهبارز  

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 637فرعی از 7-اصلی بنام محمد داوری معرفی گردیده است 
6- حیدر آشوری فرزند اسحق  به شماره ملی 4699924931صادره از رودان  در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 228/19مترمربع قسمتي از پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع در  بالاشهر  دهبارز  هرمزگان  حقوق 

ارتفاقی ندارد
7-فاطمه طلوعی زعفرانیه فرزند علی اصغر  به شماره ملی 0793918758صادره ازسبزوار در  قسمتی 
ازششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 28مترمربع قسمتی از پلاک 629فرعی از  8 -اصلی واقع در 
خیابان شهید سقایی     رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 629فرعی از 8-اصلی ذیل ثبت 624 
صفحات 283 و290 دفتر جلد چهارم بنام محمد حسین پاکدل ثبت وسند مالکیت دریافت نموده ومتقاضی 

موردتقاضا را مالک رسمی خریداری نموده است 
8-الهام مریدی   فرزند غلامحسین  به شماره ملی 4699119298صادره ازرودان در ششدانگ یک باب ساختمان  به 
مساحت 203/74مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 485فرعی از  8 -اصلی واقع در بالاشهر معزاباد   
رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 485فرعی از 8-اصلی بنام ورثه اسماعیل کمالی معرفی گردیده است
9-علی میزانی دهبارز فرزند محمد  به شماره ملی 4699760244صادره از رودان در ششدانگ یک باب مغازه به 
مساحت 28/18مترمربع قسمتی از پلاک 325فرعی  از  8 -اصلی واقع در رودان  بلوار بسیج هرمزگان حقوق 
ارتفاقی ندارد  که پلاک 325فرعی از 8-اصلی  بنام مرضیه امیری انتقال قطعی گردیده است وبرابر نامه شماره 
01/29/39987 مورخ 1402/01/26 اداره ثبت احوال رودان  صحت خانم مرضیه امیری واحدی از ورثه وی بنام 

فردوس امیری را تایید نموده است ومتقاضی ملک مورد تقاضا را ازمالک رسمی خریداری رودان نموده است. 

10-طیبه عابدینی   فرزند احمد  به شماره ملی 4699833926 صادره از رودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 159/88مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 1336فرعی از  8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
دارد  در ضلع جنوبی یک عدد جاکولری از باقیمانده به مورد تقاضا ودر ضلع غربی دو 

عدد پنجره وجاکولری از مورد تقاضا به باقیمانده باز می باشد 
11-فاطمه اسدپور رودان   فرزند عیسی  به شماره ملی 4699086373 صادره ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  
به مساحت 143/37مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1252فرعی از  8 -اصلی واقع در بندملاء    
رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 1252فرعی  از 8-اصلی بنام نصراله بحرینی وعبدالله میر حسینی 

وغلام توسلی  معرفی گردیده است
12-حمید حیدری   فرزند غلامرضا به شماره ملی 6089761435صادره از رودان در ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 185/72مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 580فرعی از  8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 580فرعی از 8-اصلی تاکنون بنام شخصی معرفی نگردیده است 
13-زیور روشی    فرزند علی   به شماره ملی 3030047148صادره از  جیرفت در  ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 199/43مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتی ازپلاک237فرعی از   8-اصلی واقع رودان کلبر رودان 

حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 237فرعی از 8-اصلی بنام موسی نجفی وشرکاء معرفی گردیده است 
14-مصطفی فرهادی    فرزند پیرداد   به شماره ملی 4690180822صادره از  رودان در  ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 325/81مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتی ازپلاک227فرعی از   8-اصلی واقع رودان کلبر رودان 

حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 227فرعی از 8-اصلی بنام ورثه احمد رستم معرفی گردیده است 
15-برزو نجفی   فرزند محمد  به شماره ملی 4699152864صادره از  رودان در  قسمتی از ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 68/87مترمربع قسمتی ازپلاک1336فرعی از   8-اصلی واقع  در رودان پشته معزاباد رودان حقوق 

ارتفاقی  ندارد
16-علی رون   فرزند مهدی  به شماره ملی 4699161790صادره از  رودان در  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

306مترمربع قسمتی ازپلاک1336فرعی از   8-اصلی واقع در رودان پشته معزاباد رودان حقوق ارتفاقی  ندارد
17-مریم  رون   فرزند مهدی  به شماره ملی 4699158536صادره از  رودان در  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

354/28مترمربع قسمتی ازپلاک1336فرعی از   8-اصلی واقع در رودان پشته معزاباد رودان حقوق ارتفاقی  ندارد
18-فرشید دهقان نژاد   فرزند اسماعیل  به شماره ملی 4690180938صادره از  رودان در  ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 246/46مترمربع قسمتی ازپلاک1336فرعی از   8-اصلی واقع در رودان پشته معزاباد رودان حقوق 

ارتفاقی  ندارد
19-رضا ثبات قدم    فرزند محمد به شماره ملی 3130535934صادره از بافت در ششدانگ یک باب ساختمان  
به مساحت 147/08مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 334فرعی از  8 -اصلی واقع در دلگشا رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 334فرعی از 8-اصلی بنام قاسم کهن  معرفی گردیده است
20- عبدالحجت نظری فرزند مختار به شماره ملی 3340148343 صادره از بندر لنگه در ششدانگ یک قطعه 
زمین باغی  به مساحت 30000/68متر مربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 17-اصلی  واقع در 
روستای ماشنگی رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد  یک راه خاکی از ضلع  شرقی مورد تقاضا بطرف ضلع غربی 

از باقیمانده به موردتقاضا باز می باشد . 97 م/الف
			  تاريخ انتشار نوبت اول:  5/28 /1402

تاريخ انتشارنوبت دوم:   13 / 6 /1402   
  یحیی شیروانی

 رئیس اداره ثبت اسناد رودان

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ری شماره های ۷۷۱ و ۷۷۲  ن اسناد واگذا آگهی فقدا
بانک سامان شعبه قشم با ارائه استشهاد محلی و اعلام فقدان دوجلد سندواگذاری شماره ۷۷۱ و ۷۷۲ بشماره مسلسل 
۰۰۷۷۸ و ۰۰۷۷۹ مربوط به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 14/77 متر مربع واقع در مجتمع تجاری ستاره قشم 
طبقه همکف باسطح خیابان امامقلی خان قطعه بی/ ۱۰۶۶جزئی از پلاک یک فرعی از ۱۹۳۹ اصلی، تقاضای صدور سند واگذاری المثنی 
را نموده است. لذا بدینوسیله اعلام می نماید هرکس نسبت به ملک فوق الذکر معامله کرده باشد و یا مدعی وجود سند مزبور نزد خود 
میباشد ظرف ده روز از انتشار این آگهی به این اداره به نشانی قشم - سایت نخل زرین اداره ثبت شرکتها سازمان منطقه آزاد قشم کدپستی  
۷۹۵۱۶۱۴۴۶۹ مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید . بدیهی است اگر در مهلت مقرر اعتراضی واصل و یا مدرکی ارائه نگردد سند 

واگذاری المثنی صادر و تسلیم متقاضی میگردد .1402/1040 م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/6/8
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// رئیس 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
میناب از بازدید مهرانپور معاونت فنی 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
نهالستان‌های بخش خصوصی  از  هرمزگان 
و ظرفیت جوامع محلی و تعاونی‌های 
 منابع طبیعی در تولید نهال میناب 

خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، خسرو بهرامی نژاد 
گفت: این بازدید با حضور مصطفی مهرانپور 
معاون فنی، عبدالعزیز کرد رئیس اداره جنگل و 

یونس گراوند کارشناس ناظر اداره جنگل اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان 
از نهالستان های تولید نهال بخش خصوصی و 
میزان تولید آنها و همچنین ظرفیت تولید نهال و 
مشارکت جوامع محلی و تعاونی های تخصصی 
منابع طبیعی در زمینه تولید نهال صورت گرفت. 
در این بازدید مهران پور معاونت فنی اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان گفت: 
تولید و تأمین نهال با هدف پشتیبانی از عملیات 
اجرایی طرح مردمی کاشت یک میلیارد نهال با 
مشارکت خوب بخش خصوصی و نهالستان های 

دولتی با دوره برداشت اقتصادی کوتاه و توان 
تولید چوب بالا برنامه ریزی شده که در سرتاسر 

استان در حال اجرا می باشد. 
  وی ضمن اشاره به این که در طرح مردمی 
کاشت یک میلیارد نهال نگاه ویژه ای به هر منطقه 
رویشی و درختان متناسب با آن منطقه شده است 
افزود با توجه به ظرفیت بالای شهرستان میناب 
در بحث توسعه جنگل های مانگرو و زنده 
مانی گونه حرا در پروژه های اجرای شده طی 
سنوات گذشته که از تجربیات موفق در زمینه 
ایجاد و توسعه سرانه جنگل در منطقه رویشی 

خلیجی عمانی بوده ابراز امیدواری کرد که بتوان 
با برنامه‌ریزی های صورت گرفته در نوار ساحلی 
سالانه بیش از یک میلیون نهال حرا کشت نمود. 
  در پایان از محدوده های کشت نهال حرا که 
با مشارکت سازمان‌های مردم نهاد، جوامع 
محلی و تعاونی های منابع طبیعی طی سنوات 
گذشته انجام شده بازدید و افزود: برای سال‌های 
پیش رو جهت بهره مندی و مشارکت هر چه 
بهتر جوامع محلی ظرفیت ویژه برای آنها در 
پروژه‌های توسعه جنگلهای مانگرو در نظر گرفته 

شده است.

معاونت فنی از نهالستان های بخش خصوصی میناب بازدیدکرد

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// مدیر کل شیلات 
هرمزگان از برپایی میز خدمت توسط شیلات هرمزگان 
در جزیره کیش با حضور مدیرکل دفتر امور صید سازمان 
شیلات ایران، معاون صید و بنادرماهیگیری شیلات 
هرمزگان، فرمانده یگان حفاظت منابع شیلات آبزیان 

استان و جمعی از مسئولین شیلات خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا، مسعود بارانی گفت: ارتباط 
مستقیم با مردم از مهم‌ترین رویکردهای دولت سیزدهم در 
سطح ملی، استانی و شهرستانی است و در همین راستا میز 
خدمت شیلات هرمزگان به‌طور مستمر در سرتاسر استان 
برگزار می‌شود. مدیرکل شیلات هرمزگان تصریح کرد: با توجه 
به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و در راستای سیاست های 
دولت مردمی برای ارتقای خدمت گذاری به مردم و تسهیل 
ارائه خدمات به جامعه بهره بردار برگزاری میز خدمت در 
تمامی شهرستان های استان در دستور کار شیلات هرمزگان 
قرار دارد. مسعود بارانی با اشاره به اهمیت برپایی میز خدمت 
و دیدار چهره به چهره با شهروندان، گفت: تسهیل در امر 
خدمت رسانی جهت تسریع امور و کوتاه شدن زمان مراجعات 
حضوری و ارتقای خدمت رسانی به جامعه بهره بردار از 

مهمترین مزایای این نشست ها است.

برپایی میزخدمت 
شیلات هرمزگان در کیش 

تجهیز جزیره فارور به اینترنت پرسرعت 
  گروه شهرستان// استاندار هرمزگان از وصل شدن 
جزیره فارور بزرگ به شبکه اینترنت پرسرعت خبر داد و 
گفت: برای اتصال این جزیره به شبکه ملی اطلاعات حدود 

۴۵ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده است. 
  مهدی دوستی افزود: هم‌اکنون اینترنت نسل چهارم در فارور 
بزرگ قابل دسترسی است و ساکنان جزیره می‌توانند از این 

امکان استفاده کنند. وی عنوان کرد: یکی از اولویت‌های 
دولت سیزدهم توسعه خدمات در تمام نقاط ایران است و بر 
همین اساس همواره تلاش شده همه نقاط استان هرمزگان به 

زیرساخت‌های خدماتی مجهز شوند.
  نماینده عالی دولت در استان هرمزگان تاکید کرد: از دیگر 
طرح‌های ماندگار دولت در حوزه‌ی اینترنت اتصال جزایر 

سه‌گانه با فیبرنوری به سرزمین اصلی بود که از بستر دریا و با 
۱۷۶ میلیارد تومان اعتبار انجام شد.

  به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ دوستی ادامه داد: دولت 
سیزدهم، دولتی با وعده صادق است و ماهیانه روستا‌های 
بسیاری در مناطق محروم و دور از مرکز استان به شبکه ملی 

اطلاعات متصل می‌شوند.



  گروه اقتصادی // سخنگوی سازمان هواپیمایی با معرفی شرکت‌ها 
و سایت‌های عرضه‌کننده بلیت پروازهای اربعین، گفت: فروش بلیت 
پروازهای اربعین خارج از این دو شیوه یعنی سایت شرکت‌ها و 

سایت‌های تعیین‌شده، تخلف است. 
  جعفر یازرلو  با اشاره به مشخص شدن فهرست تعدادی از دفاتر فروش 
آنلاینی که الزامات سازمان هواپیمایی کشوری را برای فروش پروازهای اربعین 
برآورده کرده‌اند، اظهارداشت: در اجرای عملیات پروازی اربعین حسینی ۱۴۰۲، 
فهرست دفاتر حائز شرایط فروش آنلاین OTA جهت نمایش و فروش مستقیم 
بلیت الکترونیکی برای زائران اربعین اعلام می‌شود. وی اضافه کرد: شرکت‌های 
هواپیمایی برای فروش بلیت‌های اربعین باید از طریق سایت رسمی فروش 
خود اقدام کنند. به گزارش فارس، یازرلو اضافه کرد: در صورتی‌که ایرلاین‌ها از 
زیرساخت‌های لازم برای فروش بلیت برخوردار نباشند صرفا مجاز به عرضه 
بلیت در بازه زمانی اربعین ۲۷ مرداد تا ۲۰ شهریور از طریق دفاتر ذیل خواهند 

بود:
www.snapptrip.ir۱-شرکت‌آرا جهان‌نوین گستر اطلس به نشانی سایت

www.flytoday.ir ۲- شرکت آبنوس گشت تهران به نشانی سایت
www.alibaba.ir ۳- شرکت سفرهای علی بابا به نشانی سایت

وی گفت: شرکت‌هایی که تا به امروز مجوز فوق‌العاده پروازهای اربعین را 
گرفته‌اند شامل آتا، ایران ایر، قشم‌ایر، ایرتور، هواپیمایی کیش، پویا و ساها است.

یازرلو ادامه داد: تعدادی از شرکت‌های هواپیمایی هم که مجوزهای پروازهای 
برنامه‌ای عتبات را دارند که پروازهای آنها هم طبق برنامه انجام می‌شود.وی 
افزود: تاکنون تعداد ۳۶۱۷ مجوز از سوی سازمان هواپیمایی در بازه زمانی 
پروازهای اربعین برای شرکت‌های هواپیمایی صادر شده است و تعدادی از 
شرکت‌ها هم درخواست جدید داده‌اند که در حال بررسی است.وی اضافه کرد: 
از شرکت‌های هواپیمایی خواسته شده است نسبت به استقرار رئیس ایستگاه 
پاسخگو و تصمیم‌گیر در فرودگاه‌های نجف و بغداد اقدام کنند. یازرلو گفت: 
هرگونه فروش خارج از ۲ روش مذکور یعنی سایت رسمی فروش ایرلاین 
و یا دفاتر منتخب فروش آنلاین، تخلف است و متخلفان ضمن برخوردهای 
قانونی به مراجع نظارتی معرفی خواهند شد.سخنگوی سازمان هواپیمایی اضافه 
کرد: سال گذشته ۸۰ درصد از عملیات پروازهای اربعین به فرودگاه نجف و 
۲۰ درصد به فرودگاه بغداد انجام بود و ۶۵ درصد از این تعداد پروازها از مبدا 
فرودگاه امام خمینی)ره( و مابقی از سایر فرودگاه‌ها انجام شد. بنابراین گزارش 
قیمت تعیین شده برای پروازهای اربعین به فرودگاه‌های نجف و بغداد ۸ میلیون 
تومان و از مبداء مشهد ۹٫۵ میلیون تومان است که البته هواپیمایی جمهوری 
اسلامی ایران اعلام کرده است از تاریخ ۲۷ مرداد تا ۹ شهریور قیمت بلیت مسیر 

نجف به فرودگاه امام را به ۲.۵ میلیون تومان کاهش داده‌ایم.

فروردین :
افکار پریشانی دارید و تمرکزتان را در زندگی 
از دست داده‌اید. قبل از اینکه این روحیه جلوی 
پیشرفت شما را بگیرد، چاره‌ای برای حل آن 
بیندیشید و فکرهای نگران کننده را کنار بگذارید. امروز با مشکلی 
روبه‌رو می‌شوید و چاره‌ای پیدا نمی‌کنید به‌غیر از اینکه برای حل 
این مشکل از اطرافیان کمک بگیرید، اما پیشنهاد می‌کنیم برای 

حل این مشکل از هر کسی کمک نگیرید. 
  اردیبهشت :

روز بسیار خوبی را در پیش دارید و فرصتی 
برای تفریح پیدا می‌کنید، از این فرصت نهایت 
استفاده را ببرید و با استراحت و تفریح، خودتان را آماده 
روزهای آینده کنید. پولی که از کسی قرض کرده‌اید را امروز 
تحت هر شرایطی که شده، بازپس دهید.  یکی از اطرافیان، 
دخالت‌های زیادی در کارهای شخصی شما می‌کند. اجازه 

ندهید این فرد بیشتر از این مزاحمتان باشد. 
  خرداد :

احساس می‌کنید مانند گذشته قوی و تندرست 
نیستید و همیشه احساس ضعف و خستگی 
می‌کنید. دلیل این وضعیت در کم‌تحرکی و ورزش ‌نکردن نهفته 
است، در نتیجه از امروز فرصتی را برای ورزش کنار بگذارید 
و با استمرار در ورزش و تحرک، جلوی ضعف و خستگی 
را بگیرید. یکی از آشنایان امروز روش سودمندی را برای 

افزایش درآمد با شما درمیان می‌گذارد. 
  تیر :

میان اعضای خانواده مشاجره‌ای در گرفته و 
اعصاب تمام اهل منزل به هم ریخته است، در 
این مشاجره دخالت نکنید و اجازه دهید اعضای خانواده این 
مشاجره را ختم به خیر کنند.  با ورزش و تحرک، انرژی 
بیشتری بدست آورید و فکرهای ناراحت‌کننده را کنار 

بگذارید.  
  مرداد :

اهل انجام به‌موقع کارها نیستید و این روحیه باعث 
شده تا سبک ‌زندگی‌ شما اطرافیان را ناراحت 
کند. پول خود را برای انجام کاری سرمایه‌گذاری 
کرده‌اید، اما امروز از محل این سرمایه‌گذاری ضرری به شما 
وارد می‌شود. از این اتفاق درس بگیرید و در آینده پولی که 
با هزارویک‌ زحمت بدست آورده‌اید را با احتیاط بیشتری 

سرمایه‌گذاری کنید. 
 شهریور :

امروز با حجم زیادی از کارها مواجه خواهید 
شد، اما انرژی لازم را بدست می‌آورید و خسته 
نخواهید شد. از جانب اعضای خانواده یا دوستان 
فرصتی برای افزایش درآمد برای شما فراهم می‌شود. از این 
فرصت نهایت استفاده را ببرید و سود چشمگیری به جیب 
بزنید. بر این باور هستید که اعضای خانواده پشتیبان شما نیستند 
و هوایتان را ندارند، اما امروز به مشکلی بر می‌خورید و اهل 
منزل همه‌جانبه از شما برای حل این مشکل پشتیبانی می‌کنند.

 مهر :
مدتی است که از کسی پول گرفته‌اید و شرایطی 
برای پرداخت بدهی خود پیدا نکرده‌اید، امروز سایه 
همای سعادت بر سر شما میفتد و پولی به دستتان 
می‌رسد. با این پول، بدهی‌های خود را صاف کنید و در آینده راه 
پس‌انداز و صرفه‌جویی را در پیش بگیرید و به‌گونه‌ای زندگی 
کنید که دیگر قرض بالا نیاورید. قرار است تغییراتی را در منزل‌ یا 
محل‌کار انجام دهید، امروز زمان مساعدی برای این تغییر است.  

 آبان :
روحیه لج‌بازی دارید و می‌خواهید همیشه حرف 
خود را به کرسی بنشانید، با این روحیه دوستان 
صمیمی خود را از دست خواهید داد. انسان خودرأیی هستید و 
گوشتان به حرف بزرگ‌ترها و افرادی که تجربه بیشتری نسبت 
به شما دارند، بدهکار نیست. قبل از اینکه ادامه این رویکرد شما 
را به دردسر بزرگی بیندازد، این روحیه را کنار بگذارید و برای 

انجام کارهای مهم حتماً نظر افراد باتجربه را جویا شوید.
   آذر :

مدتی است که به فکر خرید کالای گران‌قیمتی 
افتاده‌اید و می‌خواهید با خرید طلا یا کالاهای 
آنتیک و شیک، تجربه‌ای از خریدی لذت بخش را به خودتان 
هدیه بدهید. امروز بهترین زمان برای خرید است و مطمئن 
باشید از کالایی که امروز خریداری می‌‌کنید نه تنها راضی و 
خوشنود خواهید شد، بلکه به لحاظ مالی نیز این کالا افزایش 

قیمت پیدا می‌کند و از این خرید سودی به جیب می‌زنید. 
 دی :

انسان مهربانی هستید و تاکنون کسی بدی از شما 
ندیده‌ است. این روحیه را ادامه دهید و مطمئن باشید 
پاداش محبت‌های خود را دریافت خواهید کرد. از کارهای خلاف 
و ناپسند دوری کنید. در غیر این صورت دیری نخواهد پایید که 
کارهای خلاف شما گریبانتان را می‌گیرد و گرفتار خواهید شد. 
کارها را در زمان مقرر انجام نمی‌دهید و برای انجام کارهای مهم 
امروز ‌و‌ فردا می‌کنید، ادامه این وضعیت اصلا به نفع شما نیست. 

   بهمن :
تصمیم مهمی را اتخاذ کرده‌اید و نگران هستید که 
بهترین تصمیم را نگرفته‌ باشید، اما مطمئن باشید که 
این تصمیم صلاح شما را به دنبال دارد. یکی از آشنایان شما در 
بستر بیماری میفتد. هر کاری که از دستتان بر می‌آید را برای این 
فرد انجام دهید و مواظب سامتی ایشان باشید. با مشکل مالی 

روبه‌رو می‌شوید. 
  اسفند : 

عازم سفر هستید، اما به هر قیمتی که شده از این سفر 
صرف‌نظر کنید چرا که خطری مهلک جان نازنینتان 
را در این سفر تهدید می‌کند. مشکلات مالی زیادی دارید، اما 
این مشکلات به پایان می‌رسد و پس از مدت‌ها پولی روانه 
حساب‌های بانکیتان می‌شود. از این اتفاق درس بگیرید و از 

امروز قسمتی از پول‌های خود را برای روز مبادا کنار بگذارید. 
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  گروه اقتصادی// دولت همواره اعلام 
کرده افزایش قیمت بنزین در دستور کار 
نیست و براساس قانون بودجه سال ۱۴۰۲، 

قیمت بنزین تغییر نخواهد کرد. 
 وزیر نفت هم به صراحت اعلام کرده است 
دولت و مجلس هیچ برنامه‌ای برای تغییر نرخ 
بنزین ندارند، ولی با وجود این، هنوز هم عده‌ای 
به بهانه تأیید و تکذیب بر طبل شایعه‌های گرانی 
می‌کوبند و مدعی هستند دولت قصد دارد بنزین 
را سه سهمیه‌ای کند و برای مصارف بالاتر از 
۲۱۰ لیتر در ماه، صاحبان خودروها مجبور به 
سوخت‌گیری با نرخ‌های بالاتر باشند. در حال 
حاضر در تمامی کارت‌های سوخت شخصی، ۶۰ 
لیتر بنزین سهمیه‌ای و ۱۵۰ لیتر بنزین با نرخ آزاد 
در ابتدای هر ماه شارژ می‌شود و مالک خودرو 
پس از استفاده از بنزین سهمیه‌ای، می‌تواند از 
کارت سوخت شخصی خود برای دریافت بنزین 
با نرخ آزاد به میزان ۱۵۰ لیتر استفاده کند و اگر 
باز هم نیاز به خرید بنزین داشت، می‌تواند از 

کارت سوخت جایگاه‌ها استفاده کند.
  تأکید دولت بر استفاده از کارت 

سوخت شخصی  
  تنها اتفاقی که در قانون بودجه امسال بر آن تأکید 
شده این است که باید تا پایان ‌۶ ماهه نخست 
امسال، استفاده از کارت سوخت شخصی به 
۹۰درصد برسد. تدبیر دولت این است که تعداد 
کارت‌ها در جایگاه‌ها و میزان سوخت‌گیری با 
کارت جایگاه‌ها را محدود کند تا افراد ترغیب 
شوند با کارت خود سوخت‌گیری کنند، چون این 
امر به تجمیع اطلاعات و کامل بودن اطلاعات 
سوخت‌گیری خودروها کمک می‌کند و به 
نحوی هم کمک می‌کند تا قاچاق کمتر شود. در 
همین زمینه، دولت ساماندهی کارت سوخت 
جایگاهداران را با هدف نظارت بر مصرف و 
کاهش قاچاق سوخت انجام داده است. دولت 
در شرایطی که اصلاح سیاست‌های قیمتی در 
نظام سوخت کشور اجرا نمی‌شود، با این اقدام 
توانسته رصد مصرف بنزین را تا حد زیادی 

امکان‌پذیر کند.
  هیچ تغییری در سهمیه افراد ایجاد 

نشده است
 اکنون ۲۵ میلیون خودرو در کشور تردد می‌کنند 

که مصرف بنزین روزانه آن‌ها حدود ۱۰۴ میلیون 
لیتر است و دولت تلاش کرده بدون آنکه با 
افزایش قیمت سوخت، فشاری بر مردم تحمیل 
کند، مصرف بنزین را کنترل کرده و علاوه بر 
اجرای صریح قانون برای استفاده از کارت‌های 
سوخت شخصی، برای کنترل مصرف بنزین نیز 
گامی مهم بردارد. به گفته مدیرعامل شرکت 
پخش فراورده‌های نفتی هیچ تغییری در سهمیه 
افراد ایجاد نشده و ۶۰ لیتر به قیمت هزار و 
۵۰۰ تومان و ۱۵۰ لیتر به قیمت ۳ هزار تومان 
در کارت سوخت افراد وجود دارد و کارت‌های 
اضطراری هم در جایگاه‌ها هستند تا اگر مردم به 
هر دلیلی نیاز پیدا کردند از این کارت‌ها استفاده 
کنند. با توجه به شایعه‌ها مبنی بر تصمیم دولت 
برای افزایش قیمت بنزین تا ۸ هزار تومان و 
اجرای آن از تابستان۱۴۰۲ که هنوز بین مردم 
در گردش است با سیدسعید میرترابی‌حسینی 
و مهدی هاشم‌زاده دو تن از کارشناسان حوزه 
انرژی صحبت کردیم تا ببینیم این شایعه‌ها از کجا 
نشأت می‌گیرد و چقدر به واقعیت نزدیک است؟ 
  برنامه‌ای برای اصلاح نرخ بنزین وجود 

ندارد 
  سیدسعید میرترابی‌حسینی، کارشناس حوزه 
انرژی با تأیید اینکه هیچ برنامه‌ای برای تغییر در 
سهمیه و قیمت‌گذاری بنزین در سال ۱۴۰۲ وجود 
ندارد در گفت‌و گو با با قدس می‌گوید: درحالی 
که قیمت جهانی بنزین به میزان قابل‌توجهی 
افزایش یافته، اما نرخ این سوخت در ایران 

نسبت به کشورهای دیگر نسبتاً پایین بوده و 
مدت‌هاست تغییری نکرده است. با وجود اینکه 
دولت در تلاش است منابع بیشتری را از فروش 
نفت و سایر منابع خود بدست آورد، ولی براساس 
قانون بودجه و بنا به اقتضائات سیاسی و اجتماعی 
کشور دولت در حال حاضر هیچ تصمیمی برای 
افزایش نرخ بنزین ندارد.به گفته وی، چنین 
افزایش یا تغییری ابتدا باید در قانون بودجه سالانه 
کشور لحاظ شود و از آنجا که این تغییر و افزایش 
نرخ در قانون بودجه نیامده است، نرخ بنزین در 
سال جاری هیچ تغییری نخواهد کرد. میرترابی در 
عین حال تأکید دارد تثبیت قیمت بنزین با وجود 
تورم ارقام بالای ۴۰ و ۵۰درصدی موجب شده 
بنزین با قیمت واقعی آن فاصله زیادی پیدا کند و 
طبیعی است که باید اصلاح بشود.وی با بیان اینکه 
در سیاست‌گذاری حوزه انرژی گریزی از اصلاح 
قیمت‌ها نیست، می‌افزاید: وقتی نرخ سوخت 
از قیمت واقعی فاصله بگیرد، سبب انحراف در 
مصرف شده و خسارت به منابع ملی می‌زند. ولی 
با این حال در سال جاری که قرار است سیاست 
مهار تورم و کمک به رشد تولید را داشته باشیم 
و از سوی دیگر در آستانه انتخابات هستیم دولت 
از منظر اقتصاد سیاسی دست به اصلاح قیمتی 
نخواهد زد. دولت‌ها در چنین شرایطی تصمیماتی 
که هزینه‌های سیاسی دارد اتخاذ نمی‌کنند.میرترابی 
با اشاره به تأثیر روانی افزایش نرخ بنزین روی 
قیمت سایر کالاها و شاخص تورم تأکید می‌کند: 
این آگاهی در بین دولتمردان و مردم وجود دارد 

که هرگونه تغییری در نرخ بنزین، تبعات سیاسی 
و اجتماعی سنگینی در پی دارد به همین دلیل 
حتی اگر دولت هم چنین ایده‌ای داشت، مجلس 
شورای اسلامی با آن موافقت نمی‌کرد. به گفته 
وی، دولت برای تغییر در شیوه سهمیه‌بندی 
بنزین به نفع مردم چند سناریو دارد که  در حال 
کارشناسی است و در صورت نهایی شدن، سال 

آینده اجرایی خواهد شد.
  گرفتن عوارض آلایندگی به جای اصلاح 

قیمت 
  مهدی هاشم‌زاده، مدیر گروه انرژی اندیشکده 
ماهد نیز با اشاره به اینکه برای سازوکار اصلاح 
قیمتی چند راهکار وجود دارد که هنوز در دست 
بررسی است، می‌گوید: در کشورهای پیشرفته به 
جای اعمال سیاست‌های قیمتی اقدام به دریافت 
عوارض آلایندگی از خودروها می‌کنند. مثلًا در 
فرانسه مالیات بر کربن از مردم دریافت می‌کنند. 
وی می‌افزاید: در این کشورها به جای اصلاح 
قیمتی از افراد موقع فروش ماشین یا تعویض 
پلاک عوارض آلایندگی خودروها براساس 
میزان سوخت مصرفی آن‌ها دریافت می‌شود. هر 
چه فرد سوخت بیشتری مصرف کرده باشد، مبلغ 
بیشتری بابت این کار باید بپردازد که بدین ترتیب 

افراد ترغیب به کاهش مصرف می‌شوند.
  خرید و فروش بنزین در بازار انرژی 

توسط مردم
  هاشم‌زاده  با تأکید بر اینکه دولت و مجلس 
درصددند در بحث اصلاح نرخ بنزین مردم 
ذی‌نفع اصلی باشند، می‌گوید: در این مقوله 
مهم‌ترین کاری که قرار است انجام شود این 
است که سوخت به جای خودرو به افراد تعلق 
بگیرد. مصرف‌کنندگان می‌توانند در صورت نیاز 
به بنزین مازاد بر سهمیه‌ای که ماهانه دریافت 
می‌کنند این محصول را از بازار انرژی از دیگر 
افرادی که خودرو ندارند یا حاضر به فروش بنزین 
خود هستند به قیمت آزاد اعلامی خریداری کنند.  
به گزارش قدس آنلاین، این کارشناس حوزه 
انرژی می‌افزاید: می‌توان برای مدیریت مصرف 
سوخت به مردم ۳۰۰ لیتر سهمیه بنزین داد و اگر 
مصرف‌کننده‌ای  نیاز بیشتری به بنزین داشت، از 
بازار آزاد تهیه کند ولی این افراد باید عوارض 

بیشتری بپردازند چون مصرف بالاتری دارند.

فهرست شرکت‌های هواپیمایی 
و سایت‌های عرضه‌کننده بلیت 

پروازهای اربعین
صف طویل شایعات بنزینی 

دادنامه  
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140240920000666549 تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است 
ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای 
به شماره 181/71365/ن- مورخه 1402/03/03 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام 
جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه 
با عنایت به جمیع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص 

درخواست ستاد یاد شده به شرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نمايد.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان بستک، بخش جناح، روستای عالی احمدان، 
قطعه 19  به مساحت 525 مترمربع که حسب پاسخ شماره 1401/130/19 مورخ 1401/10/17 
کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غيرمحصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند 
امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جميع اوراق و محتویات 
پرونده قطعه مذكور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری 
از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت 
به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص 
حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 
10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار 
سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور 
صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان 
صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت 
به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. 
مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس 
 از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصمیم بعدی 

را اتخاذ نماید.
مختارصادقي 

  رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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رئیس سازمان ثبت احوال کشور تشریح کرد

جزییات تجمیع کارت‌های بانکی و خدماتی در کارت ملی هوشمند
گروه خبر // رئیس سازمان ثبت احوال 
از تجمیع کارت بانک ملی ایران در کارت 
ملی به عنوان نخستین گام ظرف سه ماه 

آینده خبر داد. 
    هاشم کارگر در تشریح روند تجمیع 
کارت های بانکی و خدماتی در کارت ملی 
هوشمند اظهارکرد: یکی از اهداف مهمی که برای 
تولید کارت های هوشمند ملی در نظر گرفته شده 
بود، جایگزینی کارت ملی با بسیاری کارت های 
بانکی و کارت های خدماتی در کشور بود که 
به دلیل عدم پوشش مناسب تاکنون بحث پیاده 
سازی قابلیت های موجود در این کارت جدی 

گرفته نشده بود.
    وی افزود: از آغاز دولت سیزدهم یکی از

 برنامه های اصلی سازمان ثبت احوال کشور، 
پیاده‌سازی توانمندی ها و قابلیت های پیش 
بینی شده در این کارت در کشور است. لذا با 
جلساتی که با بانک ملی ایران برگزار شد بر 
اساس تفاهمنامه ای قدم های اصلی برای تحقق 

این مهم برداشته خواهد شد تا تعداد کارت هایی 
که نزد مردم و تعداد آن‌ها زیاد و بعضا آزار دهنده 
است به نوبت در کارت ملی تجمیع شود.وی 
ادامه داد: برای این تجمیع دستگاه های مختلف 
به زیرساخت های گوناگون نیاز دارند اما با بانک 
ملی ایران تفاهم کردیم، ظرف مدت سه ماه با 
توجه به کارگروهی که تشکیل شده است نیازهای 
مربوط به این اقدام را فراهم کنیم و ضمن ایجاد 
زیرساخت های لازم، این کار در مدت سه ماه 

انجام شود.
    رئیس سازمان ثبت احوال کشور تاکید کرد: 
هنگامی که این تجمیع کارت بانکی با بانک ملی 
ایران انجام شود برای سایر بانک ها نیز کارت 
 با سهولت بیشتری به پیش می رود. در برنامه 
داریم که سایر کارت های خدماتی که توسط 
دستگاه های خدماتی به مردم داده می شود و 
مردم از خدمات آن‌ها بهره مند می شوند نیز در 

کارت ملی تجمیع شوند.
    وی با اشاره به اینکه برای تجمیع کارت های 

خدماتی نیاز به ایجاد زیرساخت های طرفینی 
 است، افزود: زیرساخت ها تنها مربوط به 
سازمان ثبت احوال کشور نیست و باید برخی 
زیرساخت ها در دستگاه های خدمت رسان 
ایجاد شود. لذا در برنامه داریم که گام به گام پیش 
برویم تا این پروژه موفق باشد. در برنامه هفتم 
توسعه هم این امر دیده شده و در حال حاضر 
در کمیسیون تلفیق مورد تایید قرار گرفته است و 
با تایید در صحن مجلس ما باید در طول اجرای 

برنامه این تجمیع را نهایی کنیم.
  به گزارش ایسنا ؛ کارگر تاکید کرد: این 
موضوع برای مردم هزینه خاصی ایجاد نمی کند 
بلکه با تجمیع کارت های بانکی و خدماتی در 
 کارت ملی به عنوان یکی از اهداف این اقدام 
هزینه های مردم کاهش پیدا می کند. در حال 
حاضر شهروندان برای دریافت کارت های 
گوناگون هزینه های مختلفی پرداخت می کنند 
 ولی با تجمیع در کارت ملی تنها با یک کارت 

نیازهای آن‌ها تامین می شود.

  مصاحبه اختصاصی// بیست و ششمین روز از مرداد ماه 
یادآور بازگشت سرافرازانه آزادگان به میهن در سال 1369 

و فرصتی برای مرور رشادت‌های این غیور مردان است.
  سال 1369 سالی پر تلاطمی برای مردم ایران بود، در گرماگرم تابستان، 
روز 26 مرداد سال 1369 بالاخره جمهوری اسلامی ایران با سربلندی 
توانست رزمندگانی را که مجاهدانه از دین و شرف و خاک کشور دفاع 
کرده بودند و در دست دشمن اسیر شده بودند، به وطن بازگرداند. روز 
۲۶ مرداد سال ۱۳۶۹، میهن اسلامی شاهد حضور اولین گروه آزادگان 
سرافرازی بود که پس از سال‌ها اسارت در زندان‌ها و اسارتگاه‌های 
رژیم بعث عراق، قدم به خاک پاک میهن اسامی خود گذاشتند. به 
همین مناسبت مصاحبه‌ای با محمد شیخی فینی از آزادگان عزیز استان 

هرمزگان انجام شده‌است که در ادامه می‌خوانیم. 
دریا: خودتان را معرفی کنید. 

محمد شیخی فینی هستم. متولد اول فروردین سال ۱۳۴۴ در بندرعباس.
دریا: چه سالی به جبهه اعزام شدید؟

اوایل سال ۱۳۶۱ به جبهه اعزام شدم. یک شب در خانه تلویزیون نگاه 
می‌کردم. همان موقع سخنان امام خمینی)ره( در حال پخش شدن بود که 
مرا منقلب کرد و تصمیم گرفتم به جبهه برم. همان شب به سراغ هفت نفر 

از دوستانم رفتم و همه با هم تصمیم گرفتیم به جبهه برویم. 
دریا: از طریق چه نهادی و چگونه به جبهه اعزام شدید؟

به عنوان داوطلب از طریق بسیج به جبهه رفتم. آن زمان در محل فعلی 
بیمارستان صاحب‌الزمان بندرعباس یک باشگاه ورزشی و پایگاه بسیج 
بود و این خیابان به خیابان سفارت معروف بود. با دوستان به آنجا رفتیم 

و برای جبهه نام‌نویسی کردیم.
دریا: در کدام شهرها و جبهه‌ها حضور داشتید؟ 

بعد از اینکه نام‌نویسی کردیم، ما را به کرمان بردند و بعد از آنجا، به اهواز 
منتقل شدیم و آموزش‌های لازم برای شرکت در عملیات را دیدیم. دو ماه 

در اهواز تحت آموزش بودیم که به عملیات بیت‌المقدس برویم.
دریا: چند بار به جبهه اعزام و چه مدت سابقه حضور در جبهه 

دارید؟
من همان یک بار اعزام شدم و در عملیات بیت‌المقدس که نهم اردیبهشت 

بود شرکت کردم.
دریا: چه سالی اسیر شدید و مدت اسارت شما چقدر بود؟ 

دهم اردیبهشت ماه سال ۶۱ در عملیات بیت‌المقدس مجروح و اسیر شدم 
و مدت هشت سال و سه ماه و بیست روز در اسارت بودم.

دریا: چه تاریخی آزاد و به میهن بازگشتید؟ 
۳۰ مرداد ماه سال ۶۹ از اسارت آزاد شدم.

دریا: یکی از خاطرات جبهه که برایتان ماندگار شد را بفرمائید.
در شب عملیات بیت‌المقدس در یک خط حرکت می‌کردیم و فرمانده 

ما هم حاج قاسم سلیمانی بود. حاج قاسم در حین حرکت رو کرد به 
ما و گفت ۹۹ درصد از کسانی که در این عملیات حضور دارند شهید 
می‌شوند. هر کس تک فرزند است یا نمی‌خواهد، می‌تواند همین الان 
برگردد اما هیچ کدام از بچه‌ها از صف خارج نشدند و عملیات با رمز یا 

زهرا)س( آغاز شد.
دریا: چگونه اسیر شدید؟ 

از ساعت دوازده شب که عملیات آغاز شد، تا ساعت دوازده ظهر روز 
بعد پیشروی کردیم که به طور کامل محاصره شدیم. بسیاری از بچه‌ها 
شهید یا زخمی شده‌بودند. من هم تیر خورده و مجروح بودم. عراقی‌ها 
آمدند و به همه تیر خلاص می‌زدند. حتی به نیروهای خودی، چرا که 
عراقی‌هایی که مجروح شده‌بودند، از شیعیان عراق بودند و بعثی‌ها به همه 
تیر خلاص می‌زدند. هر کس هم چیز باارزشی داشت برمی‌داشتند. در 
همین حین یکی از بچه‌ها با حالت خاصی دستان خود را بالا برد و شهید 
شد. بعد از آن نفر، دیگر به کسی تیر نزدند و همه را به اسارت بردند. بعد 
از عمل جراحی‌ تا سه سال محل زخمم عفونت داشت و هر چند روز 

یکبار مجبور بودم آن را تخلیه کنم.  
دریا: از روزهای اسارت بگویید. 

بعد از اینکه اسیر شدم مرا به به اردوگاه العماره بردند. شکنجه‌ها از آنجا 
شروع شد. تک‌تیراندازهایی که در اردوگاه بودند اهل سودان بودند و 
وقتی می‌دیدند ما نماز می‌خوانیم تعجب می‌کردند و می‌گفتند مگر شما 
مسلمان هستید؟ به آنها گفته بودند ایرانی‌ها آتش‌پرست هستند. بعد از 
مدتی ما را به بصره و بیمارستان نیروی هوایی آنجا بردند. در بیمارستان 
حدود هفتاد نفر از اسرا شهید شدند. بعد از بصره ما را به بغداد منتقل 
کردند. در بغداد در هر سلول اردوگاه ۳۵ نفر را نگه می‌داشتند. در سلولی 
که ما بودیم هجده نفر ایرانی بودند و مابقی عراقی، فلسطینی و جاهای 
دیگر بودند. در سلول کناری ما هم خانواده‌های افرادی بودند که از جنگ 
فرار کرده بودند یا حاضر نشده بودند به جنگ بروند. بعد از بیست روز 
شکنجه، ما را به اردوگاه الانبار منتقل کردند بعد به موصل بردند و در 
آنجا ماندم. در اردوگاه بسیجیان را بیشتر از سربازها شکنجه می‌کردند و 
می‌گفتند سربازها به اجبار آمده‌اند. اگر پاسدارها را شناسایی می‌کردند 

که اوضاع بدتری داشتند. 
دریا: رزمندگان در دوران اسارت چه شرایطی داشتند. 

روحیه اسرا واقعا بالا بود، هر روز دعا و نماز برپا بود. شبی نبود که 
بچه ها نماز شب نخوانند و این کارها باعث شده بود معنویت خاصی 
در آنها شکل بگیرد و بعضی‌ها حالات روحانی خاصی داشتند. در آنجا 
برای برگزاری مراسمات با محدودیت مواجه بودیم. یکی از نگهبانان که 
از اراذل بغداد بود را برای نگهبانی ما آورده بودند. خیلی شکنجه‌های 
سختی انجام می‌داد همه از او ترس داشتند. او می‌گفت این دعاها و 
نمازهای شما هیچ اثری ندارد. اگر اثر دارد دعا کنید مادر من که بیماری 
سختی دارد مداوا شود دیگر با شما کاری ندارم. همه با هم دعای توسل 
خواندیم که حال مادرش خوب شود. بعد از چند مدت دیدیم او آمد و 
کلا تغییر کرده بود بچه ها را می‌بوسید. از آن به بعد هر وقت او بود به 

راحتی دعا می‌خواندیم.

دریا: خاطره‌ای از اسارت خود بگویید. 
زمانی که اسیر شده بودم، یکی از پاسدارها را اسیر کرده بودند و از او 
می‌پرسیدند که از چه طریقی آمده و او می‌گفت سرباز بوده‌است. از من 
پرسیدند و من هم گفتم سرباز است و مرا شکنجه کردند اما باز گفتم که 
او سرباز است و توانستم جان آن پاسدار را نجات بدهم. در هفت سال 
از مدت اسارتم با آقای ابوترابی در اردوگاه‌های مختلف بودم. آقای 
ابوترابی شخصیت بسیار بالایی داشت به نحوی که حتی بسیاری از 
بعثی‌ها هم شیفته او شده و احترام زیادی برای او قائل بودند و اسرار 
خود را به او می‌گفتند. حتی افرادی که در بین بچه‌ها نفوذی بودند را 
به آقای ابوترابی معرفی می‌کردند. آقای ابوترابی با اینکه در موصل 
بود اما همه اردوگاه‌ها را رهبری می‌کردند و مطالب را به شیوه‌های 
مختلف به اردوگاه‌های دیگر منتقل می‌کردند. زمانی که آقای ابوترابی 

را شکنجه می‌کردند، ایشان فقط قرآن می‌خواند و مناجات می‌کرد.
دریا: نام چند نفر از هم‌سلولی خود را بفرمائید.

دوستان زیادی در آنجا پیدا کردم. عبدا... بازیار، مرحوم امان‌ا... 
ماندگاری، خلیل یاراحمدی، عیسی شب‌تاری، اسحاق طاهری، قیدی 
کرم‌زاده، علی صالحی، حسن صالحی، حسین احمدی، فیصل پایداره، 
احمد غلامپور، خلیل پادوکش، یحیی دادی‌نسب، جاوید ایزدپناه، 
صادق محمدی و عباس کبابی از جمله افرادی بودند که در اردوگاه 

با هم بودیم.
دریا: برخورد مردم عراق با اسرا چگونه بود؟ 

بسیاری از افرادی که با ما می‌جنگیدند مجبور به این کار شده بودند 
چرا که اگر این کار را نمی‌کردند خانواده آنها را زندانی می‌کردند. در 
بین مردم این را رواج داده بودند که ایرانی‌ها مجوس و آتش‌پرست 
هستند. زمانی که تازه اسیر شده بودم، وقتی ما را در شهر می‌بردند 
مردم با هر چه داشتند ما را می‌زدند اما بعداً متوجه اشتباهشان شده 
بودند و وقتی که در حال بازگشت بودیم، مردم موصل از درب اردوگاه 
تا راه‌آهن که حدود بیست کیلومتر بود دنبال ما می‌دویدند تا حلالیت 
بگیرند. بعثی‌ها عملیات روانی زیادی انجام داده بودند که مردم از ما 
متنفر شوند اما بودند افرادی که با اسرا خوش‌رفتار بودند. زمانی که 
در بیمارستان بصره بودم خانمی به نام ام‌حلیمه بود که هر روز برایمان 
 نان می‌آورد. یا دکتری به نام حکیمه بود که خیلی هوای ما را داشت.
 یک روز خبردار شدیم ام‌حلیمه تصادف کرده و از دنیا رفته است. 
بعثی‌ها به خاطر اینکه برای ما نان می‌آورد و با بچه‌ها خوب بود او 

را کشتند.
دریا: صحبت پایانی خود را بفرمائید.

رزمندگان در زمان جنگ فقط برای دفاع از کشور رفتند و جان خود 
را در دست گرفتند تا از این آب و خاک دفاع کنند. این روزها می‌بینیم 
که با خانواده‌های شهدا، جانبازان، ایثارگران، آزادگان و ... بعضی‌ها 
رفتار مناسبی ندارند که این سخت و دردآور است. حتی خانواده‌هایی 
هستند که از نظر مالی در مضیقه قرار دارند و باید به آنها کمک شود 
چرا که اگر این افراد در آن زمان نبودند، امروز این سرافرازی و اقتدار 

را در جهان نداشتیم.
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گروه خبر // رهبر معظم انقلاب اسامی در دیدار 
شرکت‌کنندگان در بیست‌وچهارمین مجمع عالی 
فرماندهان و مسئولان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
پیدایش، رشد و بالندگی و بحران‌شکنی، و عملکرد 
سپاه را در ابعاد نظامی،‌ مردمی، خدماتی و سازندگی، 
منحصربه‌فرد و افتخارآمیز خواندند و با اشاره به 
ادامه سیاست دشمن برای بحران‌آفرینی، خدشه 
به امنیت کشور و ایجاد اختال در زندگی مردم، 
تأکید کردند: در پرتو »وحدت ملی«، »مشارکت دادن 
 مردم«، »کمک به مردم بخصوص طبقات ضعیف«، 
»کار شبانه‌روزی و جهادی مسئولان« و »ادامه حرکت، 
امید و شوق به تحقق اهداف انقلاب« شکست دشمن و 

پیروزی ملت قطعی است.
   به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری؛ حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای،‌ »فراموش شدن واقعیات و حقایق انقلاب در 
اذهان ملت ایران« را از اهداف شیاطین جهان دانستند و با 
منحصربه‌فرد خواندن تشکیل مجموعه‌ای با ویژگی‌های سپاه در 
میان انقلاب‌های بزرگ تاریخ،‌ گفتند: نقص و ضعف در همه 
مجموعه‌های انسانی وجود دارد اما در تاریخ کشور هیچ مجموعه 
نظامی با این اندازه از سلامت معنوی، سیاسی، اخلاقی و انسانی 
وجود نداشته است.فرمانده کل قوا، رشد و زایش درونی سپاه را هم 
بی‌نظیر برشمردند و با تشریح گسترش سازمانی این نهاد در فاصله 
کوتاهی از تشکیل، افزودند: سپاه پاسداران با همراهی و همکاری 
ارتش فداکار، حدود دو سال بعد از شکل‌گیری، در چند عملیات 
بزرگ از جمله فتح‌المبین و آزادی خرمشهر، نقش تعیین‌کننده‌ای ایفا 
کرد و توانست قدرت عظیم دفاع نظامی انقلاب را به رخ دشمن 
بکشد.ایشان با اشاره به استمرار رشد و زایش و استحکام درونی 
سپاه، گفتند: این مجموعه اکنون به کانونی عظیم و کاملًا مجهز و 
بزرگ‌ترین سازمان ضدتروریستی جهان تبدیل شده که بسیاری از 
ارتش‌های بزرگ جهان از انجام دادن اقداماتی شبیه فعالیت‌های 
آن، ناتوان هستند.رهبر انقلاب، عملکرد سپاه را هم جذاب و 
چندوجهی خواندند و مواجهه پیروز با بحران‌ها را یکی از وجوه 
مستمر عملکردی این نهاد دانستند.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با 
اشاره به تشکیل کنفرانس سران آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان در 
آستانه پیروزی انقلاب اسلامی در جزیزه گوادلوپ فرانسه، افزودند: 
آنها نجات رژیم دست نشانده را ناممکن دانستند اما با طراحی‌ 
راهبرد »بحران‌های پیاپی«، امیدوار بودند که این بحران‌ها، هر 
دولتی را در حکومت جدید ایران از پای دربیاورد.رهبر انقلاب با 
یادآوری بحران‌ها، اغتشاشات، ناامنی‌ها و فعالیت‌های گسترده 
گروه‌های تروریستی در مناطق مختلف کشور در اوایل انقلاب، 
افزودند: اسناد لانه جاسوسی امریکا در ایران هم نشان داد که این 
حوادث در چارچوب همان راهبرد غرب مبنی بر بحران‌‌سازی 
پیاپی در ایران رخ داده است.ایشان،‌ سپاه پاسداران را عامل 
شکست آن بحران‌ها و نجات مردم استان‌های درگیر خواندند و 
تأکید کردند: دشمنان درصدد بودند با ایجاد بحران‌های مستمر، 
انقلاب را زمین‌گیر و بی‌رمق کنند و بعد با یک اقدامی شبیه کودتای 
۲۸ مرداد، کار انقلاب را تمام کنند اما سپاه جلوی تکرار کودتای 
۲۸ مرداد را گرفت و نگذاشت ایران از مسیر صحیح آغازشده 
منحرف شود و به همین علت است که دشمنان تا این حد به سپاه 
بغض و کینه دارند.فرمانده کل قوا عملکرد سپاه در دفاع مقدس را 
فصلی درخشان و بسیار مهم خواندند و افزودند: افزایش روزافزون 
توانایی‌ها، بعُد دیگری از عملکرد سپاه پاسداران است که برای 

ایران، امنیت و بازدارندگی ایجاد کرده است.رهبر انقلاب، کاهش و 
عدم تکرار جمله »گزینه نظامی روی میز است« را ناشی از قدرت 
بازدارندگی و توانمندی‌های سپاه دانستند و گفتند: همه می‌دانند این 
جمله، دیگر سبک، بی‌معنا و بی‌ارزش شده است.حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای عملکرد سپاه در مسئله سازندگی و امورزیربنایی را هم 
افتخارآفرین، درخشان و در ابعادی بی‌نظیر ارزیابی کردند و 
افزودند: پاسداران انقلاب در خدمات عمومی، رفع محرومیت‌ها، 
بلایای طبیعی و حوادثی نظیر کرونا با همه توان در خدمت مردم 
بوده‌اند.اثرگذاری سپاه در فضای عمومی کشور و جذب جوانان، 
بعُد دیگری از عملکرد سپاه بود که رهبر انقلاب دراین‌باره گفتند: 
عنصر جوان وقتی علم و عمل، آرمانگرایی و واقع‌بینی و قدرت 
سخت و تجهیزاتی با قدرت نرم یعنی ارتباط با مردم را، در سپاه 
درهم‌تنیده می‌بیند، الگو می‌گیرد و جذب می‌شود که جوانان و 
شهیدان سرافراز دفاع از حرم و امنیت، نتیجه اینگونه جذابیت‌های 
سپاه و عناصر سربلند سپاهی نظیر حاج قاسم، حججی و ابراهیم 
هادی به‌شمار می‌روند.ایشان تأثیرات فرا مرزی سپاه پاسداران را 
هم عمیق و بسیار مهم دانستند و گفتند: عملکردها و جذابیت‌های 
سپاه در ابعاد مختلف، دشمن را نگران و ناچار کرده است با دروغ 
و شایعه و هیاهوی پوچ به تخریب سپاه بپردازد.سرفصل بعدی که 
فرمانده کل قوا در این دیدار به پاسداران انقلاب اسلامی گوشزد 
کردند، لزوم پاسداری از خود بود.ایشان با اشاره به لغزش‌هایی 
همچون غفلت از یاد خدا، غرور، گمراهی، بی‌توجهی به نعمت‌ها و 
کمک‌های پروردگار و ناامیدی و تردید، پاسداری از خویش یعنی 
تقوای الهی را وظیفه همه مجموعه‌ها و یکایک افراد خواندند و 
گفتند: ضعف‌های شخصیتی موجب زمین خوردن انسان در 
بزنگاه‌های حساس می‌شود؛ بنابراین پیش از پاسداری از انقلاب، 
باید دائماً از خود مراقبت و پاسداری کنیم.حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای، مسئولان سپاه را به حساسیت و مراقبت از حفظ ارزشها 

و برجستگی‌های مهم سپاه توصیه کردند و با اشاره به آیه شریفه‌ای 
از قرآن که عذاب و پاداش زنان والامقام و محترم پیامبر اکرم را دو 
برابر می‌خواند، گفتند: ما مُعمّمین و شما سپاهیان نیز اینگونه هستیم؛ 
چرا که کار خوب یا خطای ما آثار بیرونی مضاعفی دارد و اهمیت 
مراقبت از خود را دو چندان می‌کند.رهبر انقلاب با اشاره به 
فداکاری نسل‌های قبلی سپاه، به نسل جوان و افتخارآفرین امروز 
سپاه توصیه کردند: سعی کنید آراستگی علمی، عملی و معنوی خود 
را حتی از آن نسل‌های خوب گذشته بالاتر ببرید.سرفصل بعدی 
سخنان حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار پاسخ به این سؤال 
مهم بود که انقلاب اسامی چه خصوصیتی دارد که موجب 
برانگیختن دشمنی‌ها می‌شود و در مقابل آنها پاسداری از انقلاب، 
ضرورت پیدا می‌کند؟ ایشان »حاکمیت سیاسی اسلام« در ایران را 
پاسخی روشن به این سؤال خواندند و در تشریح خصوصیات و 
ویژگی‌های اسلام سیاسی گفتند: »مخالفت با ظلم و ظالم و یاری 
مظلوم« خصوصیت برجسته  و حساسیت‌برانگیز اسلام سیاسی 
است که قهراً رژیمی همچون رژیم صهیونیستی را که بنا و اساسش 
آن بر اشغال و ظلم و زور و شکنجه است با نظامی همچون 
جمهوری اسلامی به عناد و دشمنی وامی‌دارد.مخالفت نظام اسلامی 
با دست‌درازی به منافع و منابع ملتها، خصوصیت دیگری بود که 
رهبر انقلاب آن را موجب معارضه استعمارگران با نظام اسلامی 
دانستند و افزودند: در مقابل رویکرد استعماری، قرآن به ما دستور 
داده که در مواجهه با ملتها حتی با ملتهای دارای عقیده و رفتار 
ناهمسان، با دادگری و عدالت رفتار کنیم.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، 
ثروت‌اندوزی و پیشرفت کشورهایی همچون انگلیس و فرانسه را 
در طول قرنها حاصل اشغال، استعمار و استثمار سایر کشورها 
خواندند و گفتند: فلان تحلیلگر سیاسی سؤال می‌کند جمهوری 
اسلامی چه کرده که فلان کشور با آن مخالف است، در حالی که 
پاسخ این سؤال روشن است و دستگاه اهریمنی استعمار با آن سابقه 

اساساً نمی‌تواند با نظام اسلامی خوب باشد.»اعتقاد به کرامت همه 
انسان‌ها فارغ از رنگ، نژاد و منطقه« دستور دیگر قرآنی بود که 
رهبر انقلاب با اشاره به آن خاطرنشان کردند: انسان سیاه‌پوست هم 
طبق منطق قرآن هیچ فرقی با دیگر انسانها ندارد. بنابراین غربی‌ها 
که منطق تبعیض نژادی را به شکل فضاحت‌باری گسترش داده و 
می‌دهند، آیا می‌توانند با نظام اسامی مهربان باشند؟ ایشان با 
برشمردن عامل دیگر کینه‌توزی بدخواهان به اسلام سیاسی، به 
دستور قرآن مبنی بر صلح و رفتار مسالمت‌آمیز با هر کشور و دولتی 
که بنای مخاصمه ندارد، اشاره کردند و افزودند: نظام اسلامی حرف 
هر کشوری ولو غیرهمفکر را که بگوید قصد معارضه ندارد، قبول 
می‌کند اما اگر متوجه حیله‌گری و دروغ‌گویی و آمادگی طرف 
مقابل برای خنجر از پشت زدن شد، هرگز قبول نمی‌کند و در مقابل 
پیمان‌شکنی نیز مقابله به مثل می‌کند.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یک 
علت مهم دیگر خصومت‌ها با نظام اسامی را الگو شدن و 
پیشگامی و پیشرانی جمهوری اسلامی برای حرکت‌های مقاومتی 
در منطقه حساس غرب آسیا خواندند و گفتند: اگر جمهوری 
اسلامی الگو نمی‌شد، این دشمنی‌ها کمتر بود.ایشان با مقایسه 
زمین‌گیر شدن ارتش‌های مجهز سه کشور عربی در مقابل رژیم 
حقیر صهیونیستی در سال‌های قبل از پیروزی انقلاب یعنی در 
جنگ شش روزه سال ۱۹۶۷ و همچنین جنگ ۱۹۷۳، خاطرنشان 
کردند: بعد از انقلاب اسلامی کار به جایی رسید که همین رژیم، ۳۳ 
روز تلاش کرد حزب‌الله لبنان را شکست دهد اما نتوانست و با 
فضاحت مجبور به فرار شد.رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه فاصله‌ی 
انقلاب و قبل از انقلاب، فاصله‌ی جنگ ۶ روزه ۱۹۶۷ و جنگ 
۳۳ روزه است، افزودند: امروز کار به جایی رسیده است که در 
سرزمین‌های اشغالی فلسطین و در منطقه غرب رود اردن، جوانها 
به‌گونه‌ای حرکت و حمله می‌کنند که رژیم صهیونیستی را عاجز 
کرده‌اند.ایشان خصوصیات اسلام سیاسی را در مقابله با اهریمنانِ 

خبیث، کینه‌ورز، عهدشکن و دروغگو قهراً دشمن‌ساز دانستند و 
گفتند: با شناخت دشمن، هم انگیزه پاسداری عمیق‌تر می‌شود هم 
در شناخت طرف مقابل دچار اشتباه نمی‌شویم؛ چرا که یکی از 
گرفتاری‌هایی که گاهی قبلًا دچار آن شده‌ایم و نباید آن را تکرار 
 کنیم، اشتباه در شناخت دشمن است؛ بنابراین همچنان که 
امام بزرگوار با آن بصیرت نافذ می‌فرمود، باید هر چه فریاد داریم 
بر سر آمریکا بزنیم.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش پایانی 
سخنانشان به بیان چند توصیه مهم و عمومی پرداختند.ایشان با 
اشاره به پیشرفت‌های فراوان و توانایی‌ها و کارهای خوب بعد از 
انقلاب، تأکید کردند: قدر و اهمیت پیشرفتها را بدانیم اما مغرور 
نشویم.ایشان سیاست راهبردی غرب مبنی بر ایجاد بحران‌های در 
ایران را سیاستی ادامه‌دار خواندند و افزودند: آنها همچنان به دنبال 
بحران‌سازی دائم در داخل کشور هستند؛ یک روز به بهانه 
انتخابات، یک روز به بهانه بنزین و یک روز به بهانه زن. البته 
ابزارهای تولید بحران هم امروز پیشرفته‌تر شده است.رهبر انقلاب 
هدف اصلی دشمن از ایجاد بحران را ضربه به امنیت کشور خواندند 
و گفتند: بدون امنیت، »اقتصاد، اشتغال، کارهای زیربنایی، راه‌اندازی 
کارخانه‌ها و علم و دانشگاه و مراکز تحقیقاتی« هم وجود ندارد؛ 
بنابراین هدف اصلی آنها از مخدوش کردن امنیت کشور، ایجاد 
اختلال در زندگی مردم است.ایشان عامل اصلی طراحی و 
بحران‌سازی را دستگاههای جاسوسی سیا، موساد و ام‌آی۶ 
انگلیس دانستند و افزودند: البته آنها پادوهای داخلی و خارجی و 
عناصر غربگرا و بی‌توجه را هم بکار می‌گیرند اما اصل و سر قضیه، 
سرویس‌های جاسوسی است.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر 
اینکه باید وظایف خود را در قبال طراحی‌های دشمن درک کنیم، 
گفتند: وظیفه امروز ما مراقبت دائم از انقلاب است. وظیفه مهم 
امروز ما وحدت ملی، مشارکت دادن مردم و کمک به آحاد مردم 
بخصوص طبقات ضعیف است. وظیفه امروز، کار جهادی 
شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر مسئولان است.ایشان با اشاره به 
عبور کشور از گردنه‌ها و مسیرهای سخت در حرکت به سمت 
قله‌ها، گفتند: ما از بخش زیادی از مسیر با وجود شیب‌ تند عبور 
کرده و به قله‌ها نزدیک شده‌ایم بنابراین امروز روز خسته شدن و 
ناامیدی نیست بلکه روز شوق و امید وحرکت است و مسئولان 
کشور باید با این روحیه حرکت کنند.رهبر انقلاب همچنین درباره 
انتقاد از مسئولان گفتند: نمی‌گوییم انتقاد نباشد اما بیان انتقاد همراه 
با اعتماد به مسئولان باشد چرا که مسئولان با شوق، توانمندی، 
توکل به خدا و با همه توان در حال کار هستند.ایشان در پایان 
تأکید کردند: راه پیموده شده تا به امروز را اگر با قوت دنبال کنیم، 
پیروزی بر دشمن قطعی است.در ابتدای این دیدار، 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین حاج‌صادقی نماینده ولی فقیه در سپاه با 
بیان اینکه پاسداری، تمام عرصه‌های انقلاب اسامی را 
دربرمی‌گیرد، تصریح کرد که این نهاد انقلابی مقابل تمامی توطئه‌ها 
و هرگونه تهاجم دشمنان علیه ملت ایران، ایستاده و خواهد ایستاد.

فرمانده کل سپاه پاسداران نیز با یادآوری آخرین دیدار فرماندهان 
با رهبر انقلاب که در سال ۹۸ و با حضور سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی همراه بود، شکست تمامی راهبردهای دشمنان در 
جغرافیای جهان اسلام را مدیون مجاهدت‌های این شهید والامقام 
و یارانش برشمرد و خطاب به دشمنان تأکید کرد: سپاه،‌ انتقام خون 
شهیدانش را خواهد گرفت و قطعا امریکا را از منطقه اخراج خواهد 
کرد.سردار سرلشکر سلامی همچنین به تشریح ابعاد توانمندی‌ها و 
عملکرد سپاه پاسداران در عرصه‌های نظامی، امنیتی، اطلاعاتی، 
علمی، اقتصادی، سازندگی، سلامت، خدمت‌رسانی، تبلیغاتی و 

امید‌آفرینی پرداخت.

رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان سپاه پاسداران تاکید کردند

سپاه؛ پدیده‌ی منحصر به ‌فرد


